
Nr.

Lot Nr.  Kūrinio pavadinimas Nuotrauka Pradinė Plaktuko kaina

1

1. Viktoras Vizgirda (1904 – 1993)

Peizažas

XX a. 8 – deš., pop., flomasteris, pastelė, 10 x 14,2

Sign. AK: parašas

30,00 € 205,00 €

2

2. Vytautas Kazimieras Jonynas (1907-1997)

Miške

1951, pop., pastelė,  35,3 x 43

Sign. AK: VKJonynas

440,00 € 440,00 €

3

3. Vytautas Kazimieras Jonynas (1907-1997)

Swes chies

1996, pop., tušas, guašas, 27,5 x 21,5

Sign. AD: VKJ 1996

60,00 € 60,00 €

4

4. Vytautas Kazimieras Jonynas (1907-1997)

New York

1952, pop., pieštukas, 21,5 x 28,5

Sign. AK: VKJ 1952

60,00 € 360,00 €

5

5. Vytautas Kazimieras Jonynas (1907-1997)

Marūz

1951, pop., litografija, 32 x 50, tir. 19/25

Sign. AD: VKJonynas

80,00 € 210,00 €

6

6. Alfredas Kulpa-Kulpavičius (1923-2007)

Peizažas 

XX a. 9 deš., pop., mišri technika, 28 x 43,5
80,00 € 80,00 €

7

7. Alfredas Kulpa-Kulpavičius (1923-2007)

Medis

XX a. 7 deš., pop., mišri technika,  40 x 27,5
120,00 €

8

8. Jadvyga Dobkevičiūtė-Paukštienė (1913-2005)

Jis yra visos žmonijos

1988, kart., al.,  74 x 54

Sign. AK: Jadv. Paukštienė

380,00 €

9

9. Mečislovas Ostrauskas (1927 - 2002)

Architektės Nijolės portretas 

1975, drb., aliejus, 60 x 50

Sign. AD: M. Ostrauskas 75.

140,00 €

10

10. Leonas Katinas (1907 – 1984)

Kompozicija

1980, drb. ant kartono, al., 69,5 x 50

Sign. AK: L. Katinas 80

1 500,00 €

11

11. Leonas Katinas (1907 – 1984)

Tilto statyboj. Etiudas

1949, faniera, al., 26,5 x 34,6

Sign. AK: L. Katinas 49

130,00 € 250,00 €

12

12. Augustinas Savickas (1919 - 2012)

Gulinti moteris

1956, kart., al., 12 x 17
120,00 € 120,00 €

13

13. Augustinas Savickas (1919 - 2012)

Saulutė

1996, pop, pieštukas, rašalas, 15 x 15

Sign. AD: Savickas 96

30,00 €

14

14. Raimondas Regimantas Martinėnas (g. 1947)

Vakaras paežerėje

2006, drb., al., 120 x 100

Sign. KP: MR

1 500,00 €
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15

15. Arvydas Baltrūnas (g.1957)

Obelys Čiviliuose

1986, drb., al, 66 x 82

Sign. KP: A. Baltrūnas

150,00 €

16

16. Leonas Juozonis (1922 - 2015)

Teatro ir operos solistų šaržai

XX a. 7-tas deš., pop., tušas, akvarelė, 
50,00 € 70,00 €

17

17. Leonas Katinas (1907 – 1984)

Trakai nuo piliakalnio

1947, kart., al., 26 x 21

Sign. KP: L. Katinas

340,00 € 340,00 €

18

18. Leonas Vytautas Glinskis (g. 1937)

Be pavadinimo

1961, pop., lino raižinys, 17,5 x 31

Sign. AD: parašas 1961

30,00 € 30,00 €

19

19. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 1944)

Kristus

1991, drb., akrilas, 60,9 x 76,2

Sign. AK: Vilutis. 91

1 400,00 € 1 400,00 €

20

20. Vytautas Ignas (1924 – 2009)

Dviese

1962, kart., tušas, akvarelė, 94 x 34

Sign. AD: Ignas 1962

700,00 € 750,00 €

21

21. Vytautas Ignas (1924 – 2009)

Kalėdų Madona

1967, pop., lino raižinys, 20 x 8

Sign. AD: Ignas 1967

40,00 € 45,00 €

22

22. Jonas Maldžiūnas (g. 1956)

Kaukolė, taurė ir grybas

2020, drb., autorinė technika, 80 x 100

Sign. AD: parašas - 20

440,00 €

23

23. Jonas Maldžiūnas (g. 1956)

Peliukas ir taurė

2020, drb., autorinė technika, 80 x 100

Sign. AD: parašas

440,00 €

24

24. Romas Dalinkevičius (1950 – 2001)

Vakaras Nidoje

1987, kart., akrilas, tempera, 65 x 51,5

Sign. KP: DALINKEVIČIUS R.

50,00 € 50,00 €

25

25. Viktoras Bakšys (g. 1946)

Vilnius

XX a. II p. pop., spalvota litografija, 24,5 x 23

Sign. AD: V. Bakšys

40,00 € 40,00 €

26

26. Lili Janina Paškauskaitė (1925 – 2012)

Marytė Melnikaitė

XX a. 6 – deš., pop., sausa adata, 29 x 16

Sign. AD: momograma

60,00 € 60,00 €

27

27. Jonas Gintautas Dzevaltauskas 

(Jan Gintowt-Dziewałtowski 1904 - 1980)

Natiurmortas su vaza

XX 3-4 deš., pop., pastele, 29 x 21,5

380,00 €

28

28. Antanas Martinaitis (1939 – 1986)

Natiurmortas

XX a. 8 – deš., pop., mišri technika, 30 x 42
900,00 €

29

29. Valerija Juškienė (1903 – 2000)

Peizažas

1973, drb., al., 60 x 80

Sign. AD: V. Juškienė 73

400,00 €

30

30. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Ragana

1948, pop, mišri technika, 22 x 15,5, tir., 17/33

Sign. AD: Vaičaitis 1948

40,00 € 40,00 €
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31

31. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Kristus

1958, pop, spalvota litografija, 31,5 x 24,5, tir., 

Sign. AD: Vaičaitis 1958

40,00 € 65,00 €

32

32. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Pusryčiai

1946, pop, spalvota litografija, 21,5 x 15,6 tir., 3/9

Sign. AD: Vaičaitis 1946

40,00 € 40,00 €

33

33. Autorius nenustatytas

Belvederio dvaras

XX a. I p., drb., al., 80 x 59
70,00 €

34

34. Jonas Kuzminskis (jaun.) (1943 – 1992)

Kareivio motina

1971, pop.,  medžio raižinys, 19,5 x 20 

Sign. AD: J.J. Kuzminskis 1970 m.

30,00 € 30,00 €

35

35. Hanna Milewska (1899 - 1982)

Parke

XXa. 4-tas deš., pop., spalvotas lino raižinys, 20,5 x 

15

50,00 € 110,00 €

36

36. Tadas Vėbra

Bokštai

1985, pop., autorinė technika, kongrevas, 

šilkografija, 19,5 x 14, 

60,00 € 70,00 €

37

37. Kazys Šimonis (1887 – 1978)

Trys eglaitės

XX a. 8 deš., pop., tempera, 33,5 x 48,5

Sign. AD: KŠ

1 300,00 € 1 600,00 €

38

38. Kazys Šimonis (1887 – 1978)

Pievų medelis

1954, pop., tempera, 20 x 26

Sign. KP: K. Šimonis

800,00 €

39

39. Adomas Galdikas (1893–1969)

Peizažo eskizas

Iki 1944, pop., grafitas, 22 x 30
150,00 € 160,00 €

40

40. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Moters figūra

XX a. 6 deš., pop., grafitas, 40,5 x 30
140,00 €

41

41. Jonas Buračas (1898 – 1977)

Tiltelis 

1930, pop., tempera, 21,5 x 29,5
200,00 € 200,00 €

42

42. Jonas Buračas (1898 - 1977)

Moteris Klaipėdos Smiltynės pliaže

1938, pop., akvarelė, 11,8 x 17,3, 

Sign.  AD: parašas 1938

150,00 €

43

43. Arvydas Pakalka (g. 1957)

Keisti augalai/Stange plants

1955, pop., spalvintas ofortas, 29 x 39,5, tir. 3/30

Sign. AD: parašas95

50,00 €

44

44. Halina Bobaryko-Modelska (XX a. I p.)

Sesers portretas

XX a. 4-tas deš., pop., pieštukas, 39 x 29
80,00 € 80,00 €

45

45. Autorius nenustatytas

Moteris sode

XX a. 4-tas deš., kart., al., 34 x 47
250,00 €

46

46. Vytautas Šerys (1931 - 2006)

Abstrakcija

1992, kart., monotipija, 63 x 49

Sign. AK: monograma	  

150,00 € 400,00 €
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47

47. Šarūnas Šimulynas (1939 - 1999)

Senamiestis

1958, pop., lino raižinys, 22 x 17,5

Sign. AD: parašas 1958

20,00 € 30,00 €

48

48. Nijolė Valadkevičiūtė  (1944 - 2020)

Žmogaus sapnas III

1980, drb., akrilas, 65 x 50

Sign. AD: N. VALADKEVIČ

550,00 €

49

49. Gintarė Uogintaitė (Bielskienė) (1955–2016)

Natiurmortas

2008, drb., al., 60 x 70

Sign. AK: Gintarė 08

380,00 €

50

50. Elena Urbaitytė – Urbaitis (1922 – 2006)

Be pavadinimo

1958, pop., akverele, 28 x 20

Sign. AK: EU 58

120,00 €

51

51. Albina Makūnaitė (1926 – 2001)

Yra šalis

1979, pop, spalvotas lino raižinys, 78 x 63, tir., 1/15

Sign. AD: parašas 1979

150,00 € 150,00 €

52

52. Albina Makūnaitė (1926 – 2001)

Salomėja Nėris

1974, pop, lino raižinys, 11,5 x 10

Sign. AD: parašas 74 m.

60,00 € 60,00 €

53

53. Bronius Pundzius (1907 – 1957)

Bareljefo projektas

XX a. II p. pop., pieštukas, 20,5 x 26,5

Sign. KP: Įrašas autoriaus ranka: “Šis bareljefas 

60,00 €

54

54. Domicelė Tarabildienė (1912 – 1985)

Dukrelė

1965 – 1981, pop, spalvotas linoraiž., 39,6 x 29,8

Sign. AD DTarabildienė1965.1981

40,00 € 45,00 €

55

55. Česlovas Znamierovskis (Czesław 

Znamierowski 1890 – 1977)

Peizažas

1957, pop., guašas, 24 x 31

120,00 € 120,00 €

56

56. Kozma Čuryla (Koźma Czuryło 1908–1951)

Vilnius

1937, pop., ofortas, 18,5 x 22

Sign. AD: Kozma Czurylo 1937

160,00 € 240,00 €

57

57. Jurgis Hopenas (Jerzy Hoppen 1891-1969)

Mozė

1943, pop., vario raižinys, 22,5 x 15

Sign. AD: Jerzy Hoffen

160,00 € 270,00 €

58

58. Ignacas Pinkas (Ignacy Pinkas 1888 – 1935)

Bernardinų bažnyčia

1923, pop., spalvota litografija, 33 x 27, lakštas 44,5 

x 33,5

140,00 € 150,00 €

59

59. Leonardas Kazokas (Kazakevičius) (1905 - 

1981)

Pilkoji diena

1946, kart., al., 22 x 27

440,00 € 440,00 €

60

60. B. Žukovskis

Karmelitų bažnyčia Vilniuje

1964, drb., al., 50 x 40, 
120,00 € 120,00 €

61

61. Jadwiga Antonowicz (1896 – 1942) 

Vilniaus katedra

1927, kart., anglis, 49 x 76

Sign. AD: J.Antonowicz 1927

120,00 € 180,00 €

62

62. Leonas Kosmulskis (1904 - 1952)

Jesien (Ruduo)

1948, pop., vario raižinys, sausa adata, 16,5 x 8,5
70,00 € 75,00 €
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63

63. Eglė Kuckaitė (g. 1969)

Vilniaus vartai

2002, pop., ofortas, 12 x 15, tir. 8/70, 

Sign. AD: parašas 2002

30,00 € 35,00 €

64

64. Theo Tobiasse (1927–2012)

Une main s`elance jusgu au bord du monde connu

XXa. II p., pop., litografija, 76,5 x 57,5, tir.105/250

Sign. AD: parašas

340,00 €

65

65. Audrius Puipa (1960-1997)

Moters portretas

XX a. II p. pop., ofortas, 20 x 17,5

Sign. AD: A. Puipa

80,00 € 110,00 €

66

66. Jūratė Bagdonavičiūtė (g. 1949)

Vakaras Žagarėje

1982, drb., al., 55 x 46

Sign. AK: J. Bagd. 82

340,00 €

67

67. Rimtas Kalpokas (1908 – 1999)

Pianistės galvutė

1957, drb. ant kartono, al., 43,5 x 31,5

Sign. AD: R. Kalpokas 57

90,00 € 130,00 €

68

68. Juozas Kėdainis (1915 – 1998)

Skulptoriaus H. Rudzinsko portretas

1949, pop., pieštukas, 18,5 x 30,3

Sign. AK:  monograma

70,00 €

69

69. Rimas Zigmas Bičiūnas (g. 1945)

Paukščių globėja

1995, pop., akvarelė, 54,5 x 33

Sign. AD: Rimas 95

280,00 €

70

70. Pranas Gailius (1928 - 2015)

3 estampai iš ciklo “Jūra” pagal Oskaro Milašiaus 

eiles „La mer”:

1970, pop., linoraižiniai, reljefas, 21 x 55, tir. 40/120

150,00 € 160,00 €

71

71. Aloyzas Smilingis (g. 1938)

Be pavadinimo

1961, pop., lino raižinys, 26 x 20

Sign. pieštuku AD, 1961

30,00 € 40,00 €

72

72. Aspazija Vaivadaitė Surgailienė (1928 - 2011)

Bažnyčia

1957, pop., lino raižinys, 11,5 x 8,

Sign. AD: parašas 1957

20,00 € 25,00 €

73

73. Stasys Jusionis (g. 1927)

Peizažas

1986, al., kart., 48 x 40

Sign. AD: parašas

340,00 € 340,00 €

74

74. Žibuntas Mikšys (1923 - 2013)

Georgo Buchnerio pjeses Leoncė ir Lėna veikėjai, 

Leoncė

1963 - 1973, pop., ofortas, akvatinta 17,8 x 9,5, 

280,00 € 280,00 €

75

75. Jonas Rimša (1903 - 1978)

Eskizas paveikslui iš Bolivijos indėnų gyvenimo

XX a. 5 deš., pop., pieštukas, 21 x 16,5 

Sign. VD: „Rimsa Bolivia“

120,00 €

76

76. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Be pavadinimo

XX a. 7 – deš., pop., ofortas, 8,5 x 20,5
50,00 € 105,00 €

77

77. Eugenijus Mindaugas Budrys (1925 – 2007)

Abstrakcija 

1947, kart., aliejus, 50 x 61,

Sign. AD: E Budrys  Budrys 47

400,00 €

78

78. Laima Sofija Barisaitė Zenkevičienė (1930 - 

2005)

Moters portretas

1953, pop., akvarelė, 32,5 x 23,5

60,00 €
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79

79. Lida Dubauskienė (g. 1966)

Vilnius. Šv. Jonų bažnyčia

2003, pop., ofortas, sausa adata, akvatinta, 9 x 9, tir. 

31/70

20,00 € 20,00 €

80

80. Algirdas Petrulis (1915 – 2010)

Daržas

1986, kart., al., 34,5 x 50

Sign. AK: petrulis 86

800,00 €

81

81. Antanas Kazakauskas (1937 - 2019)

Berniuko portretas

1958, pop., lino raižinys, 19 x 15

Sign. AD: parašas 1958

20,00 €

82

82. Nenustatytas Vilniaus piešimo mokyklos 

autorius

Moters atvaizdas

1938, pop., pieštukas, akvarelė, 55 x 35

320,00 €

83

83. Stasys Krasauskas (1929-1977)

Iliustracija Eduardo Mieželaičio eilėraščių 

rinkiniui „Žmogus“

1961 - 1963, pop., medžioraiž., 14,6 x 9,6, lakštas 32 

140,00 € 310,00 €

84

84. Isabella Bindler (1932 – 2003)

Mergaitės portretas

XX a. II p., pop., lino raižinys, 36 x 27

Sign. AD: Bindler

60,00 €

85

85. Boleslovas Klova (1927 – 1986)

Autoportretas

XX a. II p. kart., al., 35 x 25
60,00 € 60,00 €

86

86. Vytautas Gabriūnas (1930 - 1992)

Šv. Kotrynos bažnyčia

1955, pop., akvarelė, 22,5 x 17
60,00 € 105,00 €

87

87. Jonas Vaitys  (1903 - 1963)

Ganykloje

1942, kart., al., 19 x 29

Sign. AD: JVaitys 42

90,00 € 130,00 €

88

88. Vita Kaminskaitė (g. 1937)

Trys seserys

1965, pop, spalvotas linoraiž., 25,5 x 25, lakštas 

47,5 x 42

40,00 € 40,00 €

89

89. Arūnas Vasiliauskas (g. 1942)

Pajūris

1988, kart., al., 11 x 26

Sign. KP: užrašas autoriaus ranka

20,00 € 20,00 €

90

90. Albinas Načiulis (1933 - 2000)

Kaimo peizažas

1958, pop., lino raižinys, 9,5 x 16,5

Sign. AD: parašas 1958 

20,00 € 20,00 €

91

91. Telesfotas Valius (1914-1977)

Samogitija L. L., 

1973, pop., spalvota liografija, 58,5 x 50,5

Sign. AD: Tel Valius 73

950,00 €

92

92. Rimtautas Vincentas Gibavičius (1935 - 1993)

Trys kūriniai: Vilnius, Ryga, Talinas

1957, pop.,  lino raižinys, 11,5 x 8, vario raižinys, 

9,5 x 8,5, medžio raižinys, 9 x 14 

120,00 €

93

93. Jonas Kuzminskis (1906 – 1985)

Vilnius. Šv. Mykolo bažnyčia

1942, pop., linoraiž., 28 x 19,8, lakštas 35 x 25,5

Sign. AD: parašas 1942

90,00 €

94

94. Arūnas Tarabilda (1934 – 1969)

Šokiai

1966, pop., linoraiž., 21,5 x 21,5, lakštas 55,6 x 31,5

Sign. AD: Tarabilda 66

120,00 € 120,00 €
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95

95. Anastazija Mažeikaitė Tamošaitienė (1910-

1991)

Gėlės

XX a. 7 deš. kat., guašas, 45 x 34

180,00 €

96

96. Viktoras Petravičius (1906 – 1989)

Vilniaus simbolika

1949, pop., lino raižinys, 30,5 x 30, tir. 149/300

Iš rinkinio “Viktoro Petravičiaus lino raižiniai”, 

150,00 €

97

97. Bronius Uogintas (1913 – 1988)

Astros

1986, kart., al., 50 x 34

Sign. AK: Br. Uogintas 86

240,00 € 340,00 €

98

98. Edmundas Žiauberis (1932 – 1985)

Viduklės kaimo muzikantas Tadas Balčiauskas

1959, pop., kart. raižinys, 49 x 34, 

Sign. AD: parašas AK: 1959

60,00 €

99

99. Nenustatytas autorius 

Tėviškė

1944, pop., akvarelė, 21,5 x 32

Sign. AD: AK

100,00 €

100

100. Antanas Rimantas Šakalys (1938 - 2019)

Vilnius

1962, pop., lino raižinys, 12 x 7,5 
20,00 € 25,00 €

101

101. Grafas Kosakovskis,  Vaitkuškio dvaras

Hrabiego Stanislawa Korwina Kossakowskiego

XIX a. pab., poligrafija, 10 x 6
70,00 € 125,00 €

102

102. Grafas Plateris, Švėkšnos dvaras

Historya. Heraldyka. Klassycy. Encyklopedye. 

Slowniki. Muzyka. Literatura. Pisma peryodyczne. 

Pamiętniki. Poezje. Powiesci z biblioteki Gustawa 

70,00 €

103

103. Mapu žydų biblioteka Kaune 1908

1908, pop., litografija, 5,5 x 7,5 (defektuotas)

Abraomas Mapu (1808 – 1867) žydų rašytojas, 

gyveno Kaune (išskyrus tuos metus, kai dirbo 

30,00 €

104

104. Ferdinandas Ruščicas (1870-1936) 

6-tas pėstininkų pulkas

XX a. 3-čias deš., poligrafija, 4 x 2,5,.
30,00 € 30,00 €

105

105. Mstislavas Dobužinskis (1875-1957)

Moterų knygynėlis

Kaunas, XX a. 3 deš., poligrafija, 18,5 x 13, sign. 

VD.

20,00 € 20,00 €

106

106. Vytautas Ignas (1924 - 2009)

Amerikos lietuvių kultūros archyvo „Alka” 

ekslibrisas knygoje:

K.Bizauskas. Literatūros teorija. Vadovėlis 

30,00 €

107

107. Respublikinė M. Mažvydo biblioteka 14 

ekslibrisų

Poligrafija, įvairūs autoriai (Antanas Kučas, 

Aspazija Surgailienė ir kt.), įvairūs dydžiai. 

20,00 € 20,00 €

108

108. Algirdas Alekna (1941 - 2003)

Vilniaus Arkivyskupo monograma, 11 x 13

Ldk Gediminas (1316-1341), 20 x 13

Lietuvos rašytojai Maironis, 14 x 10

50,00 € 50,00 €

109

109. Gerardas Bagdonavičius 4 ekslibrisai

Gerardas Bagdonavičius (1901-1986) 

Ex libris Vytauto Sauliaus, 1941, 6 x 9 cm

Ex libris Stasio Pilkos, 1940, 9 x 6

20,00 € 20,00 €

110

110. Alfonsas Čepauskas 8 ekslibrisai

Alfonsas Čepauskas (g. 1929)

V. Paulauskaitė / Vydūnas in Memoriam, ofortas, 12 

x 8, 1988

50,00 €
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111

111. Paulius Galaunė 3 ekslibrisai

Ex libris Augustino Janulaičio, 10 x 5,5

Ex libris Mykolas Biržiška / Adomas Mickevičius, 9 

x 7

20,00 € 25,00 €

112

112. Rimtautas Vincentas Gibavičius (1935-1993)

Ex libris Vilnius MCMLXVIII prof. P. Norkūnas 

1968, pop., tas pats siužetas, dviejų skirtingų 

formatų ir spalvų ofortai, 10 x 8,5, 5,5 x 5

30,00 €

113

113. Kęstutis Grigaliūnas (g. 1957)

Iš mano knygų lentynėlės, 

1981, pop., 3 spalviniai variantai, šilkografija, 15 x 

10, tir. 40 egz.

30,00 € 30,00 €

114

114. Stasys Eidrigevičius (g. 1949)

Ex libris Marju 

1976, pop., ofortas  ̧4,5 x 5,5,
80,00 € 80,00 €

115

115. Valerijonas Jucys 8 ekslibrisai

Valerijonas Vytautas  Jucys (1930 - 2016) 

Ex libris Irenos K., 11 x 9

Ex libris V.Into

30,00 € 30,00 €

116

116. Savinijus Katauskas 4 ekslibrisai

Savinijus Katauskas (1936 – 2020)

Sabučio, 5 x 3,5, 1968

Laimos, 7,5 x 4,5

25,00 €

117

117. Vincas Kisarauskas (1934 - 1988) 2 ekslibrisai

Ex libris Antanas Mažiulis

Vilnius – Bostonas, 1974, pop., dviejų skirtingų 

siužetų ir formatų ofortai, 8,5 x 3,5 ir 14 x 8

30,00 € 30,00 €

118

118. Vaclovas Kosciuška 4 ekslibrisai

Vaclovas Kosciuška (1911–1984) 

Lietuvos TSR Aukkščiausios tarybos prezidiumo 

bibilioteka, 11 x 9

50,00 € 50,00 €

119

119. Antanas Kučas (1909 - 1989)

Jadvygos Čiurlionytės exlibris

1969, pop., linoraiž., 7 x 7
25,00 € 25,00 €

120

120. Jonas Kuzminskis 4 ekslibrisai

Jonas Kuzminskis (1906-1985)

Ex libris Kazys Sideravičius, 6 x 4, 1959

Ex libris Eugenijus Paulauskas, 7 x 5, 1962

50,00 €

121

121. Erika Labutytė 4 ekslibrisai

Eva Erika Labutytė - Vanagienė (1938 - 2003)

iš ciklo „M. K. Čiurlionio kelias: Druskininkai, 

Palanga, Plungė, Varėna

50,00 € 50,00 €

122

122. Vytautas Jonynas 2 ekslibrisai

Vytautas Kazimieras Jonynas (1907 – 1997)

Ex libris V.Burkevičius

XX a. 7 deš., pop., 2 medžioraiž., 8 x 5; 7 x 4

30,00 €

123

123. Marius Liugaila (1953 - 2013)  

Angelina ex eroticis

1990, poligrafija, ofortas, 7 x 8, E.d.a. Nr.89, tir. 

10/100 

30,00 € 30,00 €

124

124. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Detected City (Aptiktas miestas)

1998, pop, ofortas, mecotinta, 8,5 x 12,5, Nr. 270, 

tir. 31/75 

40,00 € 45,00 €

125

125. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Paesaggio come anatomia (Peizažas su anatomija)

2008, pop., ofortas, mecotinta, 12,5 x 9,5 Nr. 331, 

tir. VIII/XXXV 

50,00 € 95,00 €

126

126. Petras Rauduvė (1912 - 1994) 

Ex libris Petras Skodžius

1981, pop., ksilografija, 8 x 5,5, 
20,00 €
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127

127. Antanas Tamošaitis 3 ekslibrisai

Antanas Tamošaitis (1906 – 2005)

Ex libris Beth Goble, 10 x 7,5

Ex libris Alfonsas Nakas, 11,5 x 8,5

20,00 €

128

128. Domicelė Tarabildienė (1912 - 1985)

Ex libris Navidanskio

XX a. 7 deš., pop., ofortas, 12 x 11  
20,00 € 20,00 €

129

129. Konvoliutas 2 elzevyrai 1631

De principatibus Italiae. Tractatus Vary. Editio 

secunda Priore longè auctior. 

Leiden, Elzevir 1631, 372, [5]

150,00 €

130

130. Augusto Stipriojo sugrįžimas į sostą 1710

Przebendowski Piotr Henryk (+1720) 

Memoires Sur Les Dernieres Revolutions De La 

Pologne, où on justifie le Retour du Roy Auguste, 

150,00 € 150,00 €

131

131. Apie tikėjimo laisvę LDK 1719

Jurgis Kazimieras Ancuta (1683-1737) – Vilniaus 

vyskupas

Stanislovas Sokulskis (1678–1740) –Vilniaus 

180,00 € 180,00 €

132

132. Nekrologas Vilnius 1737

Abrys złotego Geroldów fruktu, trojakim charakteru 

kolorem pod cień żałobnego aktu JW. JMsci Pana P. 

Karola Jerzego z Wyżyc Geralda Wyźyckiego 

220,00 €

133

133. Imanuelio Kanto Antropologija 1798

Immanuel Kant (1724-1804)

Anthropologie in pragmatischer Hinsicht abgefasst 

von Immanuel Kant.

260,00 €

134

134. Lietuvos ūkiškasis kalendorius Vilnius 1813

Kalendarz Gospodarski na rok Panski 1813. 

Zawieraiący w sobie dni 365. Oraz swięta rzymskie i 

ruskie, tudziez Z oznaczenie dni Galowych, 

130,00 €

135

135. Karpavičiaus pamokslai 1814

Mykolas Pranciškus Karpavičius (1744–1803) 

Kazania i inne dzieła Michała Franciszka 

Karpowicza. T. 7, 

50,00 €

136

136.  Apie Šventą raštą įvairiom kalbom 1817

Fénelon, François de (1651-1715)

List Franciszka de Salignac de la Mothe Fenelona 

arcy-biskupa kameraceńskiego (de Cambrai) do 

50,00 €

137

137. Prancūzų kalbos vadovėlis Vilnius 1819

Friedrich Gedike (1754-1803)

Wypisy francuskie dla początkowych F. Gedike 

ułożone  z dodatkiem słownika francusko-polskiego.  

40,00 € 40,00 €

138

138. Germanų filologija VU

Benjamin Friedrich Haustein

Sammlung deutscher auserlesener Stude in 

gebunndener und ungebundenrt Rede hrsg. und Mit 

40,00 € 40,00 €

139

139. Katalikų brevijoriaus ir mišiolo paaiškinimai 

1821

Pohl, Andrzej (1742-1820) 

Rubricae breviarii et missalis Romani : juxta decreta 

40,00 €

140

140. Bobrovskio lotynų-lenkų žodynas 1822

Bobrowski Floryan (1779-1846)

Lexicon Latino – Polonicum / Słownik Łacińsko – 

Polski. Na wzór słownika Jakóba Facciolati przez X. 

70,00 € 75,00 €

141

141. Vilniaus vyskupo Kosakovskio pamokslai 1824

Jonas Nepomukas Kosakovskis (1755 – 1808)

Kazania swiąteczne i przygodne z rękopismow 

wydrukowane

60,00 € 60,00 €

142

142. Liuteronų tikėjimo pagrindai 1840

Ewangẽliszkas malonês-dawadas, kurriame 

krikszcźonszikas klausytojis yra pamokinnamas, 

kaip jis tur nû sawo patiês netikkrôs teisybês ir 

60,00 € 335,00 €
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143

143. Hebrajų poezija mistika kabala 1836

Moshe Chaim Luzzatto (Moseh Hayyim Luzzatto, 

1707 – 1746)

Sefer leshon limudin (Mokymo liežuvis). 

60,00 €

145

145. Aleksandro Duma novelės 1840

Dumas Alexandr (1802‒1870)

Pamiętniki D’Antony; T. 1‒2. Išvertė Felix 

Wołłczaski.

140,00 €

146

146. Istorinė Platerio enciklopedija

Mała Encyklopedia Polska przez S.P. [Stanisław 

Broel-Plater , 1784-1851]

Tom I. A-K.

30,00 €

147

147. Mykolo Balinskio istorija 1844

Michał Baliński (1794 - 1864)

Historya polska / przez Michała Balińskiego.

Warszawam, Glücksberg, 1844, 248, [10]. 

140,00 €

148

148. Apeigynas su lietuvišku tekstu 1847

Rituale sacramentorum ac aliarum ecclesiae 

caeremoniarum ex rituali Synodi provincialis 

Petricoviensis depromptum: insuper aliquibus 

30,00 €

149

149. Valančiaus Žemaičių vyskupystė

Valančius Motiejus (1801-1875)

Žemajtiu wiskupiste. Dalis II. Aprasze K. Motiejus 

Wołonczewskis.

190,00 € 320,00 €

150

150. Pamokslas apie krikščionybės tikrumą Vilnius 

1856

Kazlauskas, Simonas Martynas (Kozłowski, Szymon 

Marcin, 1819-1899) 

40,00 €

151

151. Šventoji istorija

Lhomond, Charles François (1727-1794) 

Epitome historiae sacrae, ad usum tyronum linguae 

Latinae / auctore C. Lhomond 

40,00 €

152

152. Kelionės po Lietuvą ir Žemaitiją 1858

Teodor Tripplin (1812 – 1881) 

Dziennik podróży po Litwie i Żmudzi odbytej w 

1856 roku ... 

250,00 €

153

153. Apie Lietuvos valstiečius 1858

Oskar Korwin-Milewski (1818-1906)

Uwagi nad kwestią włościańską na Litwie

Paryż, L. Martinet, 1858, [4], 109, [2] p.

70,00 €

154

154. Valančiaus katalikybės istorija 1861

Valančius, Motiejus, 1801-1875

Prade ir iszsiplietimas kataliku tikieima 

[Autoriaus pavardė pratarmėje - Motiejus 

120,00 € 130,00 €

155

155. Katalikiška kanoninė teisė 1861

Prawo kanoniczne : krótko zebrane / przez Adama 

Stanisława Krasińskiego

Krasiński, Adam Stanisław (1714-1800) 

40,00 €

156

156. Reformatų evangelijos lietuviškai 1863

 Gžègožas iš Žarnòveco (1528-apie 1601) () 

Summa, aba Trumpas iszguldimas ewangeliu 

szwentu par wissus meatus, dienosie nedelos, 

60,00 € 60,00 €

157

157. Slapta Muravjovo ataskaita carui 1865

Oтчет графа М. Н. Муравьева по управлению 

Северо-Западным краем 1863-1865.

Vilnius arba Peterburgas, [1865], 22 p.

160,00 € 160,00 €

158

158. Liuteronų lietuviški skaitiniai Priekulė 1866

Rambach, Johann Jakob (1693-1735), Schroeder, 

Franz (1829-1906) 

Kelkis, Johanas Ferdinandas, vyresnysis (1801-1877)

90,00 €

159

159. Mūsų liberalai 1867

Наши Либералы П. Д-на.

Вильна, Роммъ, 1867, 35 p..
60,00 €

10



160

160. Apie Lietuvą senovėje 1875

Raczkiewicz, Wincenty 

Jeszcze o Litwie starożytnej / przez Wincentego 

Raczkiewicza

40,00 €

161

161. Juškos vestuvių apeigos 1880

Antanas Juška (1819-1880); Jonas Juška (1815-1886)

Svotbinė rėda velůnyčiu liėtùviu, surašyta par 

Antáną Juškévičę 1870 metůse = (Свадебные 

150,00 €

162

162. Kirkoro vadovas po Vilnių 1880

Adomas Honoris Kirkoras (1818-1886)

Przewodnik historyczny po Wilnie i jego okolicach 

przez A.H.Kirkora. Czlonka nadzw. Akademji 

60,00 €

163

163. Katalikų apeigos ir papročiai 1880

Łunkiewicz, Jan Ludwik (1810-1894) 

Wykład obrzędów i religijnych zwyczajów rzymsko-

katolickiego Kościoła ze względu na ich duchowne 

40,00 €

164

164. Lietuvių liaudies giesmės 1882

Leskien, August  (1840-1916); Brugman, Karl (1849-

1919)

Litauische Volkslieder und Marchen. Litausche 

40,00 € 40,00 €

165

165. Liuteronų lietuviški skaitiniai Tilžė 1896

Dr. Jono Jokubo Rambako, apmastymai apie Diewo 

rodą dēl žmoniû iszganymo, kaip tie nů 

nabasztininko raszējo miesto bažnyczioje Gizůse 

170,00 €

166

166. Katalikiškos meditacijos 1900

Chaignon, Pierre (1791-1883); Legeckas, Petras 

(1844-1934)

Dvasiszki apdumojimai, arba Meditacijos isz 

20,00 €

167

167. Malda už ciesorių graždanka

2 Žemaičių vyskupijos bažnytiniai kalendoriai, 

pirmame 1900 „Malda už Ciesorių“ išspausdinta 

graždanka, antrame 1906 – lotynišku šriftu.

50,00 € 50,00 €

168

168. Vilniaus Universiteto istorija 1900

Józef Bieliński (1848-1926)

Uniwersytet Wileński (1579-1831). T.II

Serija - Fontes et Commentationes Historiam 

80,00 € 80,00 €

169

169. Adomo Mickevičiaus biografija 1902

Janulaitis, Augustinas (1878-1950)

Adomas Mickevyčia (1798-1855) : jo gyvenimas, 

raštai ir darbai 

15,00 € 15,00 €

170

170. Lietuviškos dainos

Dainos [Natos] : sutaisytos ant keturių balsų / 

surinko Leonas Ereminas. 

Tilžė : P. Mikolainis, 1902. 82 p.

40,00 € 40,00 €

171

171. Konvoliutas 3 draudžiamos knygos

1) Lubbock, John (1834-1913), seras (Labokas, 

Džonas). Givenimo džiaugsmai / pagał serą Džoną 

Lebboką ; sutaisė P.N. [Petras Vileišis]. Tilžėje : 

50,00 € 50,00 €

172

172. Vilniuje leistos žydų knygos 4 vnt.

1) Kunigų Knyga Leviticus  [ויקרא - Vayikra] 

Торасъ Элогимъ  Пятикнижiе Моисеево с 

прибавленiями „Мишле Iсраелъ“ Ч.Ш. Съ 

20,00 € 20,00 €

173

173. Zavadskio knygyno katalogas 1903

Katalog nakładów, komisów oraz dzieł w większej 

ilości nabytych księgarni Józefa Zawadzkiego w 

Wilnie (filja w Kownie), 1805-1903

40,00 € 40,00 €

174

174. Jonas Karolis Chodkevičius

Boreikis-Kodkevyčius garsus Lietuvos ėtmonas / 

pagal Tėrėsos Jadvygos apysaką sutaisė P.N.

Papi, Jadwiga Teresa (1843-1906), vertė Petras 

30,00 € 35,00 €

175

175. S. Kairio prisiminimai apie Japoniją

Kairys, Steponas (1879-1964) 

Japonija seniau ir dabar / parašė Dėdė

Vilnius, 1906 (Bliumovičiaus sp.), 16 p.

20,00 €
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176

176. Zavadskio knygyno katalogas 1906

Kataliogas lietuviškų knygų, paveikslų, paveikslėlių, 

pasveikinimų ir popieros laiškų, gaunamų Juozapo 

Zavadzkio knygyne Vilniuje, Didžioji gatvė No 27

40,00 €

177

177. Apie išpažintį 1907

Caroli, Philipp (m. 1639) 

Gerai atlikta išpažintis dangų atidaro 

Br. K.P. iš Poirino ; iš italų kalbos vertė Jurgis 

20,00 €

178

178. Lietuvių pasakos apie paukščius

Šojus Hugo (Hugo Scheu, 1845 – 1937)

Kuršaitis Aleksandras (Alexander Theodor 

Kurschat, 1857-1944) 

180,00 €

179

179. Kauno gubernijos informacinė knyga 1915

Памятная книжка Ковенской губернии на 1915 

год.

Ковенский Губернский Статистический комитет. 

60,00 € 80,00 €

180

180. Klimas, Petras (1891-1969) 

La Lituanie Russe : considérations statistiques et 

ethnographiques 

K. Verbelis ; traduction [et Préface] d'Antoine 

60,00 €

181

181. Vadovas po Vilnių 1918

Paul Monty

Wanderstunden in Wilna. Dritte durchgesehene 

Auflage 

50,00 € 50,00 €

182

182. Ereto monografija apie Lietuvą

J.Ehret [Juozas Eretas, 1896-1984]

Litauen, in Vergangenheit Cegenwart und Zuhunst.

Bern, kommissionverlag von A.Franke, imprimeries 

50,00 €

183

183. Dainų rinkinėlis Tallat - Kelpša

Tallat-Kelpša, Juozas (1889–1949) 

Dainų rinkinėlis : 16 dainų mišrių balsų chorui 

(soprano Alto e Basso) / J. Tallat-Kelpša

30,00 €

184

184. Bitininkystė

Pečkaitis, Jonas Jeronimas (1885-1925) 

Bitininkas / parašė tėvas Jeronimas Pečkaitis

 [S.l.] : [„Bitės“ d-ja], 1921 (Tilžėje : Jagomasto sp. 

60,00 €

185

185. Vilnius (1323-1923) 

Istorijos apžvalgą parašė K. Binkis ir P. Tarulis. 

Reprodukuota iš J. Bulhako ir S. Flueryto 

fotografijų, 

70,00 € 70,00 €

186

186. Vytauto karūnavimas 1924

Alseika, Danielius (1881-1936) 

Vytauto Didžiojo sumanymas vainikuotis Lietuvos 

karaliaus vainiku 

15,00 € 15,00 €

187

187. Knygnešys 2 dalys

Knygnešys : 1864-1904 / redaktorius P. Ruseckas 

(1883-1945)

Kaunas, 1926-1928 (Kaunas : "Varpo" sp.), 2 t. : 

50,00 €

188

188. Tarasenkos archeologija 1927

Tarasenka, Petras (1892-1962) 

Priešistorinė Lietuva : vadovas krašto praeities 

tyrimo darbams

15,00 € 15,00 €

189

189. Vilniaus kraštas

Borodzičius, Juozas (1863-po 1930)  

Kresy Wileńskie w niebezpieczeństwie: dalszy ciąg 

pamiętników „Na wozie i pod wozem“ (Polska i 

15,00 €

190

190. Vytauto Didžiojo jubiliejaus leidinys 1930

Vytauto Didžiojo garbei : 1430-1930 / [red. P. 

Lubickas]

Kaunas : Lietuvai pagražinti draugijos centro 

40,00 €

191

191. Zudermano “Tėviškė” su iliustracijomis 1932

Hermanas Zudermanas (Hermann Sudermann). 

(1857–1928)

Im Paradies der Heimat : Geschichte aus der 

40,00 €
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192

192. Gyvenamųjų namų projektavimas

Švipas, Vladas (1900-1965) 

Miesto gyvenamieji namai: jiems statomi 

reikalavimai ir jų projektavimas

50,00 € 50,00 €

193

193. Vilnius statistikos metraštis 

Rocznik statystyczny Wilna 1934

Wilno Magistrat Miasta Wilna. Zarząd Miejski. 

Centralne Biuro Statystyczne, 1936, 238 p.

20,00 €

194

194. Lietuvos atgimimo patriarcho d-ro Jono 

Basanavičiaus gyvenimo vaizdų albumas su 

biografija : 1851-1927, 1927-1937 / [surinko, 

spaudai paruošė ir redagavo Kostas Radziulis]

30,00 € 30,00 €

195

195. Klaipėdos prijungimo jubiliejaus almanachas 

1938

Kovos keliais : Klaipėdos krašto prisijungimui prie 

Lietuvos 15-kos metų sukakčiai paminėti 

20,00 € 20,00 €

196

196. Lietuvos 20-mečio jubiliejus vokiškai 1938

Litauens Werden und Schaffen / [Redaktion: Stepas 

Vykintas]

Kaunas : Obersten Komitee zur Feier des 20jährigen 

20,00 €

197

197. Lietuvos telefonų sąrašas 1939

Lietuvos telefono abonentų sąrašas 1939 metams. 

Pašto valdybos leidinys. Klaipėda, 1939, 416 p.
80,00 € 80,00 €

198

198. Gen. Povilas Plechavičius 

1 dalį parašė P. Jurgėla ; 2 dalį red. P. Jurkus

Jurgėla, Petras (1901-1992) 

Kaunas : Lietuvos polit. kalinių ir tremtinių s-ga, 

40,00 €

199

199. Wiadomosci Brukowe  1818

Grindinio žinios  - Vilniaus Šubravcų draugijos 

satyrinis savaitraštis, ėjęs 1816-1822 m. Šubravcai – 

(lenk. szubrawcy - nenaudėliai) - inteligentų 

15,00 € 15,00 €

200

200. Dzieje Dobroczynosci  1823

Dzieje Dobroczynosci  krajowey i zagraniczney z 

wiadomościami ku wydoskonaleniu iey służącemi. 

Pismo peryodyczne, z polecenia J. W. Rimskiego 

20,00 € 45,00 €

201

201. Dziennik Wileński

Dziennik Wileński (Vilniaus laikraštis) – kultūros ir 

literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -1806 m. ir 1815-1830 

m. Vilniuje. Iš pradžių leido Vilniaus unversitetas, 

80,00 €

202

202. Kuryer Litewski 1822

„Kurier Litewski“ („Lietuvos kurjeris“) buvo 

pirmasis ir ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs Vilniuje lenkų 

20,00 € 30,00 €

203

203. Kuryer Litewski 1833 

„Kurier Litewski“ („Lietuvos kurjeris“) buvo 

pirmasis ir ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs Vilniuje lenkų 

20,00 € 20,00 €

204

204. Wizerunki 1836

Wizerunki i Roztrząsania Naukowe. 

Poczet nowy. Tomik 2. 

Wilno, Józef Zawadzki, własnym nakładem, 1836, 

50,00 € 50,00 €

205

205. Biruta 1837 

Część pierwsza. Wydawca Józef Krzeczkowski. 

Wilno, Nakładem wydawcy, wytłoczono u Teofila 

Glücksberga, 1837, [8], 368 p.

150,00 € 150,00 €

206

206. Ukinikas (Ūkininkas) 1892

Laikrasztis, paskirtas reikalams ukinįkų.

UKINĮKAS arba UKININKAS - mėnesinis 

varpininkų žurnalas, leistas Tilžėje ir Ragainėje 

20,00 € 30,00 €

207

207. Pakajaus Paslas 

Lietuvos broliams bei seserims Dievo žodį ir 

surinkimus apsakąs,

Pakajaus paslas (Taikos pasiuntinys) – Mažosios 

20,00 € 20,00 €
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208

208. Saulėteka 1900

Saulėteka – mėnesinis žurnalas, ėjęs 1900–1902 m. 

Bitėnuose. Leistas gotišku šriftu, nuo 1901 m. kai 

kurie rašiniai spausdinti lotyniškomis raidėmis. 

20,00 € 20,00 €

209

209. Lietuvių laikraštis 1905 6 vnt.

literatūros, mokslo ir politikos savaitraštis, ėjęs 1904-

1906 Sankt peterburge, pirmasis legalus laikraštis 

lietuvių kalba Rusijoje, išėjęs po spaudos draudimo 

20,00 € 20,00 €

210

210. Litwa i Ruś 

Lietuva ir Rusia – mokslinis-populiarus iliustruotas 

žurnalas, ėjęs 1912-1913 m. Vilniuje. Redaktorius ir 

leidėjas Janas Konradas Obstas (1876-1954). Rašė 

30,00 € 30,00 €

211

211. Kuźnia (Kalvė) 1913

Kuźnia (Kalvė): dwutygodnik społeczny, polityczny, 

naukowy i literacki.

Dvisavaitinis visuomeninis, politinis ir literatūrinis 

50,00 €

212

212. Vilniaus Mokslo mylėtojų metraštis 1914

Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. 

T.V. 

Druk Jozefa Zawadzkiego w Wilnie, 1914, 424, [1]

60,00 €

213

213. Menas ir antikvaras 1915

Старые годы ежемесячник для любителей 

искусства и старины

Meno ir senovinių daiktų mylėtojų žurnalas, leistas 

20,00 €

214

214. Pradalgiai Santaros priedas 1917

Santaros“ priedas / laikinoji redakcijos komisija: 

Klimas, Adolfas (1889-1985), Stasys Naginskas 

Rapolas Skipitis, Petras Šalčius, Stasys Šilingas

20,00 € 20,00 €

215

215. Kardas JAV 1920

Mėnesinis mokslo ir kritikos žurnalas. Iliustruotas 

žurnalas, leistas Vursteryje 1916-1917, Bostone 

1917-1918 ir Čikagoje 1918-1926. Pradžioje buvo 

20,00 € 20,00 €

216

216. Nepriklausoma mintis (baltarusių) 1920

Незалежная Думка. Палiтычна-грамадзянская i 

лiтэратурная часопсь

Год I, Вiльня, 27 чэрвеня 1920, No 4, 8 p. 

20,00 € 20,00 €

217

217. Lyra 1921

Natos dainoms vyrų, moterų ir mišriems chorams.

Parengė ir išleido Leonas Ereminas, Brooklyn, New-

York U.S.A.

20,00 €

218

218. Alma Mater Vilnensis 1922 Nr. 1

Vilniaus Stepono Batoro universiteto Dailės 

skyriaus dėstytojų ir studentų 1922-1935 m. leistas 

neperiodinis žurnalas.  Meninis redaktorius 

50,00 € 50,00 €

219

219. Ateneum Wileńskie

 Ateneum Wileńskie: Czasopismo Naukowe 

Poświęcone Badaniom Przeszłości Ziem W. X. 

Litewskiego : Wydawnictwo Wydziału III 

20,00 €

220

220. Giedra žurnalas 1924

Giedra – JAV lietuvių moksleivių katalikiškas 

žurnalas, ėjęs 1921–1926 m. Bostone ir Čikagoje.

Pradėtas leisti vietoj žurnalo „Moksleivis“. Leido 

20,00 € 20,00 €

221

221. Lietuvos stačiatikių eparchijos balsas

Kaunas, 1924, Nr. 4 15,00 € 15,00 €

222

222. Naujas laikas New Era 1930

Lietuvių švietimo draugijos Škotijoje žurnalas. 

Tautiškas istoriškas paveiksluotas laikraštis; 

[žurnalas]; illustrated national historical journal = 

15,00 € 15,00 €

223

223. Tauta ir žodis : Humanitarinių mokslų fakulteto 

leidinys = Epe Lithuania : 

sumptibus Ordinis Philologorum Universitatis 

Lituaniensis edita Kaunas : [Humanitarinų mokslų 

25,00 €
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224

224. Vairas kultūros žurnalas. 1931, Nr. 7-8

Vairas – literatūros, dailės, mokslo, visuomenės ir 

politikos žurnalas, leistas 1914–1915 m. Vilniuje, 

1923–1924 m., 1929–1940 m. Kaune. 

15,00 €

225

225. Žemės ūkio akademijos metraštis 1932

Kaunas, Spindulio sp., 1933, 273 p. 15,00 €

226

226. Jaunoji karta 1934

Jaunoji karta – žurnalas, ėjęs 1928 – 1940. Leido 

tautiško jaunimo sąjungos „Jaunoji Lietuva“ centro 

valdyba, bendrovė „Lietuvis“. 1928–1929 m. ėjo 

10,00 € 15,00 €

227

227. Medicina žurnalas 1935

Medicina. Laikraštis skiriamas medicinos teorijos ir 

praktikos reikalams. 

Taip pat gydytojų profesiniams reikalams

10,00 €

228

228. VDU Medicinos fakulteto darbai 12 knygų

Vytauto Didžiojo universiteto Medicinos fakulteto 

darbai, (1934–1942).

Vytauto Didžiojo universiteto Medicinos fakulteto 

150,00 €

229

229. Šviesa JAV 1938

Šviesa – JAV lietuvių visuomenės, kultūros, 

politikos, mokslo, meno ir literatūros trimėnesinis 

žurnalas, ėjęs 1934 m. vasario mėn. – 1980 m. 

10,00 € 10,00 €

230

230. Anioł Pański Dievo Angelas 

Miesięcznik ilustrowany w hołdzie Świętym i ku 

ratunkowi dusz cierpiących w czyśćcu

Wilno, Instytut Marianum, 1939, nr. 4 (14), p.47-66 

15,00 € 15,00 €

231

231. Kurier Antykwarski

Czasopismo Poświęcone Książce Antykwarskiej : 

Organ Wileńskiego Antykwariatu Naukowego / Red. 

Stanisław Dorżynkiewicz. Wilno : Stanisław 

10,00 €

232

232. Medicina žurnalas 4 vnt. 1939

Medicina. Laikraštis skiriamas medicinos teorijos ir 

praktikos reikalams. 

Taip pat gydytojų profesiniams reikalams

20,00 €

233

233. Skautų aidas 1939

Skautų aidas – Lietuvos skautų žurnalas, einantis 

nuo 1923 m. Pakeitė žurnalą „Skautas“, ėjusį 

1922–1923 m. 1923 – 1924 m. mėnesinis skautų 

10,00 €

234

234. Studentų dienos 1939

Dvisavaitinis studentų laikraštis

Kaunas, „Šviesos“ spaustuvė, 

1939 Nr. 17 ir 18

10,00 €

235

235. Nepriklausoma Lietuva 1944

Vyriausio Lietuvos išlaisvinimo komiteto laikraštis.

1944 m. kovo 1 d., Nr. 4 (40)

20,00 € 20,00 €

236

236. Sambūris 1946

Innsbrucko lietuvių studentų sambūrio „Lithuania“ 

laikraštis.

Innsbruck, 1946, Nr. 1

20,00 € 30,00 €

237

237. Jonas Kazimieras 1647

Matthaus Merian

Casimirus Princeps Poloniae etc.

Frankfurtas, Merian, 1647, vario raižinys

60,00 € 60,00 €

238

238. Bogdanas Chmelnickis kazokų kunigaikštis

Jacob van Meurs (1619 - 1680)

Boguslavus Chmielnicki Cosacorum Dux Generalis

Amstelodami [Amsterdam], apud Jacobum van 

40,00 €

239

239. Sobieskio ir Leščinskio herbai 1729

Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

CXI. Stamm – Tafel des Konigl. Pohlnischen 

Hauses Sobiesky

80,00 €
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240

240. Heraldika figūros ir simboliai 6 vnt. 1763

Planche I, II, III, IV, V, VI 

Blason ou Art Héraldique. 

Paris, Briasson, David, Le Breton, Durand, 1763, 6 

50,00 €

241

241. Kanapių auginimas ir aliejaus gamyba 1770

Pons Augustin Alletz (1703 – 1785)

Louis Liger (1658-1717)

Allestree, Thomas (1637 – 1715)

40,00 € 40,00 €

242

242. Smuglevičiaus Nerono rūmai 1776

Pranciškus Smuglevičius (1745–1807)

Marco Carloni (1742–1796, graveris)

Vestigia delle terme di Tito e loro interne pitture 

480,00 € 560,00 €

243

243. Lietuviai tautiniais rūbais 1802

Karl Wilhelm Becker 

77. Lithauer in Hochzeit – Kleidern.

Darmstadt bey Winning, 1802, litografija, 16 x 20

30,00 € 30,00 €

244

244. 1831 sukilėliai ir vadai 6 vnt.

Litografavo Francois Alexandre Villain (1798-1884)

Biografijų autorius ir leidėjas Juozapas Straševičius 

(1801-1838)

120,00 € 120,00 €

245

245. Jogaila ir Jadvyga

Wladislao Jagello A.Bozza inc. de Rubeis dis.

La Regina Edwige Rubeis dis. In Roma, Cignozzi 

inc.

40,00 €

246

246. Lietuvos karalius Mindaugas

Dailininkas A.Bozza 

Mendog Gran duca di Lituania

Florencija, Batelli e Figli, 1831, vario raižinys, 23 x 

50,00 € 50,00 €

247

247. Kunigaikštis Giedraitis 1840

Romuald Giedroyc, ne le 7 Fewrier 1750, mort le 15 

Octobre 1824

Paryžius, Leclere, 1838, vario raižinys, 27 x 17

30,00 € 30,00 €

248

248. Gediminas užima Kijevą

Entrée de Gedymin a Kiow 1321

Lietuvos didysis kunigaikštis Gediminas įžengia į 

Kijevą 1321 m.

30,00 € 30,00 €

249

249. XIX a. Lietuvos valstiečių rūbai

Costumes des Paysans Polonais en Litvanie

Paryžius, 1835, vario raižinys

30,00 €

250

250. Vilniaus Kalvarijų bažnyčia 1849

Antonis Oleščinskis (1794-1879) pagal Ivaną 

Chruckį (1810-1855)

Widok Kalwaryi pod Wilniem

70,00 € 70,00 €

251

251. Vilnius Šnipiškės Rapolo bažnyčia

Edward Francis Finden (1791-1857) pagal Ivaną 

Chruckį  (1810-1855)

Widok przedmiescia Snipiszek w Wilnie i figura 

120,00 € 140,00 €

252

252. Aušros vartų ir Čenstakavos madonos

Litografavo Chataignon

Notre-Dame d’Ostrabrama a Vilna (Pologne)

Notre-Dame Miraculeuse de Czenstochowa 

80,00 € 295,00 €

253

253. Žygimanto Augusto portretas

Andrzej Jan Dudrak (1835-1873)

Sigismundus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae, 

Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Pomeraniae, 

80,00 € 50,00 €

254

354. Vilniaus vaizdas iš Šiaurės 1863

J.Outhwaite pagal Mykolą Elvyrą Andriolį

Widok Wilna wzięty ze strony polnocnej / Vue de 

Wilna prise du nord.

80,00 € 95,00 €

255

255. Napoleonas Orda Gardinas 2 vnt.

Napoleonas Orda, (1807 - 1883)

Grodno nad rzęka Niemnem. (Gardinas prie 

Nemuno). Bažnyčią pastatė Ldk Vytautas XIV a. 

120,00 €
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256

256. N. Orda Šiaurių dvaras Narbuto gimtinė

Napoleonas Orda, (1807 - 1883)

Szawry (G. Wilenska) / Šiauriai (Vilniaus gubernija)

Wlasnosc Teodora narbutta autora Dziejow Litwy. 

150,00 € 150,00 €

257

257. Antalieptės karmelitų bažnyčia 1858

Jules Chéret (1836 – 1932)

Ruiny kośioła XX. karmelitów w Antoleptach gub. 

Kow: = Ruines de l’église des carmes dans le gouv. 

500,00 €

258

258. Kuršių Nerijos kopos 1880

Richard Püttner 1842–1913) pagal Otto Karl 

Siegfried Passarge (1866 – 1958)

Blick über die Dünen, Kurische Nehrung

30,00 € 45,00 €

259

259. Druskininkų gydyklos 1868

Graveris L.Fiedler

Łazienki w Druskiennikach

Varšuva, 1868, spalvintas medžio raižinys, 8 x 16

30,00 € 30,00 €

260

260. Lietuvių rūbai XIX a.

Dailininkas Walery Eljasz-Radzikowski (1841-

1905).

Litwini Lithuaniens

30,00 € 35,00 €

261

261. Kuršių Nerija Pilkopa 

Graveris G.Roux pagal R.Pėteraičio piešinį

Vandrende duner tilsande landsbyen Pillkoppen

Tegnet paa Trae af H.Nissle after en Skitse af 

20,00 € 35,00 €

262

262. Vilnius trijų kryžių kalnas

Graveris  Józef Sosiński

Góra trzy-krzyzka i częsc Bekieszowej, pod Wilniem

Varšuva, XIX a. antra pusė, spalvintas medžio 

20,00 €

263

263. Senovinė taro korta

Europa, XIX a., chromo litografija, 12,5 x 9

15,00 € 15,00 €

264

264. Religinis paveikslas “Sveika Marija”

Šešių dalių paveikslas su Marijos gyvenimo 

momentais

ir  “Sveika Marija” poterių pirmo posmo tekstu 

80,00 €

265

265. Jėzaus gyvenimas 4 chromolitografijos

Christus Gethsemanej

Christus ant Mariû

Christus prie Duriû

20,00 €

266

266. Abrozdėliai ažūriniais rėmeliais 4 vnt.

S.Amalia, chromo litografija, 10 x 6,5

S.Karl Bor., chromo litografija, 10 x 6,5

S.Magdelena, chromo litografija, 9 x 5,5, Benzen 

20,00 € 20,00 €

267

267. Lietuviški abrozdėliai 8 vnt.

Šv.Barbora; Šv. Petras; Švenč. Aušros vartų M. 

Pana; Jėzau Kantriausis, susimilk ant mūsų;

Atmintis Pirmos Šv. Komunijos; Tretininkų 

20,00 € 20,00 €

268

268. Kaunas karo griuvėsiai 1916

Struck Hermann (1876-1944) Vokietijos žydų 

dailininkas, nupiešė seriją Lietuvos vaizdų Pirmojo 

pasaulinio karo metais, kai tarnavo savanoriu 

20,00 €

269

269. Kaunas Nemuno ir Neries santaka 1916

Struck Hermann (1876-1944) Vokietijos žydų 

dailininkas, nupiešė seriją Lietuvos vaizdų Pirmojo 

pasaulinio karo metais, kai tarnavo savanoriu 

20,00 € 20,00 €

270

270. Klaipėda Dangės krantinė 1919

Richard Gebler (1863–1926) architektas iš Drezdeno.

Memel Dange fluss, Ostpr.

1919. popierius, pieštukas, 19 x 27, rankraštinis 

280,00 € 280,00 €

271

271. Bagdonavičius Šiaulių katedra 1924

Gerardas Bagdonavičius (1901-1986)

Šiaulių Šv. Petro ir Povilo (senosios) bažnyčios 

vaizdas iš Joniškio pusės.

15,00 € 20,00 €
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272

272. Pirma karo diena Kretinga Palanga 1941

Martin Lünstroth; Hans Eckensberger; Emil 

Strodthoff;

Am Morgen des 22 Juni ist das Regiment bereits 

40,00 € 40,00 €

273

273. LDK žemėlapis Kaerius Clopenburg 1632

Graveris Pieter van der Keere (Petrus Kaerius, 1571-

1646)

LITHUANIA / LITHUANIA DUCATUS

350,00 €

274

274. Baltijos jūros rytinė pakrantė 1674

Pieter Goos (1615-1675) 

Boeck van‘t Ooster-water / Hoe haer dese Landen 

uyt der Zee verthoonen

50,00 € 50,00 €

275

275. LDK rytinis pakraštys 1776

Paolo Santini / Giuseppe Remondini

Carte de la Lithuanie Russiene 

Venecija, 1776, spalvintas vario raižinys, 60 x 49

500,00 €

276

276. Reilly LDK 4 dalių žemėlapis 1789

Franz Johann Joseph von Reilly (1766-1820)

Das Grosherzogthums Litauen ostsüdlicher Theil 

Nro. 47

600,00 € 650,00 €

277

277. Napoleono karas su Rusija 1817

Kарта к записке заключающая в себе описание 

войны 1812 

Žemėlapis prie 1812 m. karo aprašymo.

300,00 €

278

278. Rytų Prūsija su Klaipėdos planu

Renner. Provinz Ost-Preussen. 

Intarpuose Karaliaučiaus, Gumbinės, Tilžės ir 

Klaipėdos planai.

80,00 € 120,00 €

279

279. Austriškas Vilniaus regiono žemėlapis 1871

Joseph Ritter von Scheda (1815 – 1888) 

VILNA Blatt 7 

General-Karte von Central-Europa in 25 blattern, 

250,00 €

280

280. Reymann žemėlapiai Kaunas Kalvarija 1898

10. Kowno.

11. Kalwarja.

Daniel Gottlob Reymann (1759-1837)

50,00 € 55,00 €

281

281. Geležinkelių ir telegrafo žemėlapis 1899

Kowno.

Übersichtskarte von Mitteleuropa 

Eisenbahn und Telegraphenkarte

50,00 € 50,00 €

282

282. Vilniaus gubernijos žemėlapis 1910

Mapa Gub. Wilenskiej

Opracowal J.M.Bazewicz w Warszawie

120,00 € 120,00 €

283

283. Didžiojo karo atlasas 1915

Карманная карта Русско-Германского и Русско-

Австрийского фронтов великой войны 1914-1915 

годов, в масштабе 25 верст в дюйме, с 

80,00 €

284

284. Veliuona vokiškas topografinis 1915

Wileny M 21

Karte des Westlichen Russlands. 

Kartographische Abteilung d. Königl. Preussisch 

20,00 €

285

285. Žagarė vokiškas topografinis 1919

Szagarren M 16

Karte des Westlichen Russlands. 

Kartographische Abteilung d. Königl. Preussisch 

15,00 €

286

286. Sieninis Lietuvos žemėlapis Ober Ost 1918

Verwaltungsgebiet Litauen

Okupavus Lietuvą, vokiečiai išleido administracijos 

tikslams taip vadinamą „Verwaltungsgebiet Litauen“ 

287

287. Vilniaus miesto planas 1921

Plan miasta WILNA

Ułożył Kier. Pomiarow Miejskich St.Januszewicz.w 

1921 r.

80,00 €
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288

288. Eišiškės lenkiškas topografinis žemėlapis 1926

A 32 B 40 Ejszyszki

Mastelis 1 : 100 000, 30 x 34

Warszawa Wojskowy Institut Geograficzny (WIG)

15,00 €

289

289. Lietuvos žemėlapis Vytautas Basanavičius 1929

Lietuva [žemėlapis]. Daktaras Jonas Basanavičius 

Lietuvių Tautos Atgimimo tėvas

Didis Lietuvos Kunigaikštis Vytautas Didysis (1392-

40,00 € 40,00 €

290

290. Vilniaus miesto planas 1929

Juljusz Kłos (1881-1933)

PLAN M. WILNA DO PRZEWODNIKA 

PROFESORA JVLJVSZA KLOSA 

30,00 €

291

291. LDK Vytauto laikais

Didžioji Lietuvos kunigaikštystė Vytauto Didžiojo 

laikais / Grand Duche de Lithuanie au temps de 

Vytrautas le Grand. Braižė Lazauskas [

20,00 € 20,00 €

292

292. Lietuvos geležinkelių žemėlapis

Lietuva Lithuanie Litauen

Intarpai: a.k PABALTIJA; v.d. Vilniaus vaizdas; 

a.d. Kauno vaizdas.

80,00 € 105,00 €

293

293. Alytus Daugai topografinis žemėlapis 1939

Alytus Daugai 1806

Mastelis 1 : 100 000. Popierius, ofsetas,  40 x 36,5

[Kaunas]. Karo Topografijos Skyriaus 1939 

25,00 €

294

294. Šiauliai Kuršėnai topografinis žemėlapis 1939

Šiauliai Kuršėnai 1204

Mastelis 1 : 100 000. pop., ofsetas,  40 x 36,5

[Kaunas]. Karo Topografijos Skyriaus 1939. 

20,00 €

295

295. Molotovo Ribentropo paktas 1939

Der / deutsche Osten / und Polen  

Žemėlapio pavadinimas viršelyje papildytas 

raudonos spalvos perspaudu 

110,00 €

296

296. Rytų Lietuvos ežerai 1940

Rytų Lietuvos / Ežerų Labirinto / Žemėlapis

Mastelis 1 : 100 000, 68 x 46,5

Kaunas, „Spaudos fondo“ litografija, 1940

30,00 €

297

297. Lietuvos žemėlapis užsienio turistams 1939

CARTE / DE LITHUANIE

Mastelis 1 : 1 700 000, 22 x 28

Lithuanie  guide à l'usage des Touristes 

20,00 €

298

298. Lietuvos kelių žemėlapis 1941

Strassenkarte der Baltischen Länder 

Blatt 5 = Litauen, Westblatt. 

Blatt 6 = Litauen, Ostblatt. 

250,00 € 250,00 €

299

299. Lietuvos hidrografinis žemėlapis 1943

Lietuvos Upių Baseinų / Hidrografinis / Žemėlapis

Mastelis 1: 1 000 000, 52 x 56 cm.

Sudarė dipl.inž. L.Mingaudas (tikroji pavardė 

50,00 €

300

300. Napoleonas Vilniuje

Entree de Napoleon a Wilna capitale de la Lithuanie 

en 1812.

Souvenirs de la Pologne, historiques, statistiques et 

30,00 € 55,00 €

301

301. Skelbimas apie mišias 1861

Spaudinys, 15 x 22

Vilnius, 1861,  Juozapo Zavadskio spaustuvė

25,00 €

302

302. Syrkino knygynas Vilniuje 1901

Reklaminis leidinys su siūlomų prenumeratai 

periodinių leidinių sąrašu.

Laikraščiai ir žurnalai tik rusų kalba, prenumeratai 

15,00 € 15,00 €

303

303. Vilniaus vežikų taisyklės 1904

Правила о порядке содержанияи езде 

извозчичьих, общественных и частных экипажей 

и подвод в г. Вильне.

30,00 €
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304

304. Marijampolės lietuvaičių progimnazijos 

atsišaukimas į visuomenę / „Žiburio“ centro 

valdybos vardu draugijos pirmininkas ir įstaigos 

užveizdėtojas kun. d-ras M. Gustaitis

20,00 €

305

305. Bernardinų teatro bukletas

Teatro Vilniaus Bernardinų sode spektaklių 

programos, teatro artistai, bilietų kainos, teatro salės 

planas, rėmėjų reklamos.

15,00 €

306

306. Vilniaus Muravjovo vardo muziejuje 

parduodamos knygos

Vilniaus Muravjovo vardo muziejuje siūlomų 

parduoti knygų sąrašas.

20,00 €

307

307. Vilniaus teatro programa 1917

Kosciuszko pod Raclawicami

Vilniaus teatro „Lutnia” 7 dalių istorinis spektalis.

1917 spalio 14, 21 ir 28. Šv. Jurgio gatvė 8.

15,00 €

308

308. Afiša baleto muzikos koncertas 1918

Vilniaus simfoninio orkestro (40 asmenų) koncertas 

teatro „Lutnia“ patalpose, Šv. Jurgio prospekte Nr. 

8. Dirigentas Adam Wyleziński. 

80,00 €

309

309. Šlapelienės knygyno dokumentai

Sąskaitos blankas

Firminis vokas su adresu rusų ir lietuvių kalbomis

Čikagos knygyno „Lietuva“ kortelė su Šlapelienės 

30,00 € 35,00 €

310

310. Vasario 16-osios maršo natos 1922

Natos „Valio, Laisvoji Lietuva“

Kompozitorius Vladas Paulauskas (1886 -1960)

Maršas fortepijonui, natos, 4 psl., 34 x 27

20,00 € 25,00 €

311

311. Albumėlis Amerikos lietuvio 1924

Albumėlis „Amerikos lietuvio“ : [nuotraukų 

albumas]

Eilių autorius: Kudirka, Vincas (1858-1899) 

50,00 €

312

312. Žvejyba ir taisyklės

Mažosios Lietuvos žvejyba / inspektorius 

Rondomanskis

Randamonis-Rondomanskis, Andrius (1889-1943) 

20,00 € 25,00 €

313

313. Šaulių choro koncerto programa

Šaulių choro koncertas 1926-11-20 Baltosios gulbės 

salėje.

Kaunas, Sokolovskienės ir Lano sp., 1926

30,00 €

314

314. Vilniaus teatro Reduta žinios 1926

Wiadomosci redutowe Rok II, No 1. Wilno Grudzien 

1926

Vilniaus teatro „Reduta” trupės narių Vilniuje ir 

10,00 € 10,00 €

315

315. Raseiniai Elsberg vizitinės kortelės 2 vnt.

Jonas Elsbergas Raseinių vartotojų kooperatyvo 

„Dubysas“ reikalų vedėjas –kasininkas.

Pranė Dočkytė – Elsbergienė dantų gydytoja

40,00 €

316

316. AB „Lietūkis“ reklama

Akcinės bendrovės „Lietūkis“ reklaminis leidinys

Reklamuojama variklių alyva ir siuvimo mašinos

Kaunas, 4 psl., spalv. iliustr.

40,00 € 40,00 €

317

317. Trakų apskrities viršininko Merkio vizitinė 

kortelė

Juozas Merkis Trakų apskrities viršininkas

Kaišiadorys, XX a. 4 deš., spaudinys,

40,00 €

318

318. Klaipėda odekolono etiketės 2 vnt.

Eau de Cologne aux Fleurs Brocard Co

Paris Lietuvos skyrius Memel

Popierius, chromolitografija XX a. 4-tas deš.

80,00 €

319

319. Pasvalio kurorto reklama

Spaudinys, 4 psl.

XX a. 4 deš., Biržų spaustuvė, 

30,00 €

20



320

320. Sąsiuvinis Vytautas Basanavičius žemėlapis

Mokyklinis sąsiuvinis su Jono Basanavičiaus ir 

Vytauto Didžiojo portretais ant priekinio viršelio ir 

Lietuvos žemėlapiu ant galinio viršelio

15,00 € 15,00 €

321

321. Traukinys per Lietuvą į Tokiją 1930

Reklaminis lankstinukas apie naują traukinių 

maršrutą per Lietuvą iš Berlyno į Maskvą. Traukinys 

buvo dalis maršruto iš Londono  į Tolimuosius rytus 

20,00 €

322

322. Degtinės „Starka litewska“ J.K.W. etiketė

XX a. 4 deš., popierius, chromo litografija.

20,00 € 20,00 €

323

323. Klaipėda Otto Zoeke automobiliai 

Klaipėda Otto Zoeke automobilių parduotuvės 

emblema

Otto Zoeke automobilių prekybos įmonės būstinė ir 

50,00 € 50,00 €

324

324. Savanoris kūrėjas

Kartinis savanorių kūrėjų leidinys.

Kaunas, 1932 

15,00 €

325

325. Lietuvos draudėjų sąjungos įstatai

[Kaunas] Sokolovskienės ir Lano sp. [1933], 9 p. ; 

17 cm

40,00 €

326

326. Kvietimas Smetonos 60-metis 1934

Kariuomenės ir vėliavų iškilmės Kaune

Tautos vado Respublikos Prezidento 60 metų 

jubiliejaus proga

50,00 €

327

327. Vilniaus krašto vaizdų albumas

Redagavo Vincus Uždavinys ; viršelį piešė dailin. V. 

Kosciuška

Kaunas : [Vilniui vaduoti sąjunga], 1934 (Kaune : 

40,00 €

328

328. Birštonas kurorto reklama

Birštono bei apylinkių vaizdai ir kurorto galimybių 

aprašymas. 

Fotografas Skrinskas Prienuose.

20,00 € 25,00 €

329

329. Transatlantinio garlaivio reklama 1935

Švedų Amerikos linijų bendrovės reklaminė skrajutė 

apie kelionę iš New York į Klaipėdą per Geteborgą 

garlaiviu „Gripsholm”

15,00 €

330

330. Kvietimas Žmuidzinavičiaus 60-metis

Antanas Žmuidzinavičius Žemaitis (1876  – 1966)

Kaunas, 1936, spaudinys.

50,00 €

331

331. Palanga : vaizdų albumas 

/ foto I. Stropaus. – [Palanga] : Liet. šaulių s-gos 

Palangos būrio leidinys, [1936] ([Klaipėdoje] : 

[spaudė akc. „Ryto“ bendrovės sp.]). – [80] lap. : 

40,00 €

332

332. Vilniaus Mokslo mylėtojų draugijos ataskaita 

1936

Sprawozdanie ze stanu i działalności 

Towarzystwa Przyjaciól Nauk w Wilnie za rok 1936 

20,00 € 25,00 €

333

333. Skrajutė apie vaikų ligas 1937

Apie vaikų vasaros metu mirtingumą.

Lietuvos Motinoms ir vaikams globoti organizacijų 

sąjungos

10,00 €

334

334. Lietuviško odekolono etiketės 15 vnt.

Gėlių odekolonas, 8 x 3,5 (3 vnt.)

Ideal Kosmos Kaune, 2,5 x 1,5 (5 vnt.) 

Kaunas, XX a. 4 deš., spalvota spauda.

10,00 € 10,00 €

335

335. Klaipėdos uosto valdyba 1938

Klaipėdos uosto valdybos sveikinimas,

gautas 1938 m. Lietuvos konsulate Brazilijoje

Spaudinys, 9 x 14

15,00 €
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336

336. Atsišaukimas Vilniaus kraštui gelbėti

Kaunas, Vilniaus sp., XX a. 4 deš.

25,00 €

337

337. Palanga Šventoji jūros savaitė 1939

Jūros savaitės šventės reklaminis bukletas su 

žemėlapiu, kuriame Lietuvos pajūris pavaizduotas 

be Klaipėdos, nes 1939 m. Jūros šventė vyko jau 

15,00 € 15,00 €

338

338. Vaikiška knygelė spalvinimui 1945

Корне́й Ива́нович Чуко́вский (tikr. Николай 

Корнейчуков, 1882 -1969)

Мойдоды́р Baltprausys

50,00 €

339

339. Išeivijos grafikų darbų albumas 1946

40 wood-cuts : Paulius Augius Augustinavičius, 

Viktoras Petravičius, Vaclovas Rataiskis-Ratas, 

Telesforas Valius / text by Paulius Jurkus

60,00 € 100,00 €

340

340. Dargio vestuvių papročiai 1946

Dargis, Alfonsas (1909-1996) 

Lietuvių vestuvių papročiai : tempera piešiniai. 

[Göttingen : F. Klimaitis ir Alf. Dargis, 1946] 

30,00 € 35,00 €

341

341. Vilniaus operos programėlės 1948-1949

Faustas; Romeo ir Džiuljeta; Pajacai; Rigoletto

Spaudiniai, 4 vnt., 

Vilnius, 1949

15,00 €

342

342. Reklaičio parodos katalogas 1961

Lietuva senosios Europos grafikoje XV-XVIII 

amžiai 

(Lithuania in Graphics of Old Europe 15th-18th 

20,00 € 20,00 €

343

343. V. Kisarausko paroda Praha 1988

Vinco Kisarausko ekslibrisų parodos Prahoje 

lankstinukas.

15,00 € 15,00 €

344

344. Motiejus Valančius (1801-1875) rašytojas, 

Žemaičių vyskupas.

Žemaičių vyskupo dispensa nr. 264, leidimas tuoktis 

Petrui Šukiui iš Kaltinėnų parapijos su Marijona 

50,00 € 50,00 €

345

345. Juozapas Herbačiauskas rašytojas

Juozapas Albinas   Herbačiauskas (1876–1944) – 

eseistas, literatūros kritikas, kultūrininkas, pirmasis 

XX amžiaus pradžios lietuvių literatūros 

70,00 € 155,00 €

346

346. Enzys Jagómastas leidėjas

Enzys Jagómastas (1870 – 1941) Mažosios Lietuvos 

visuomenės, kultūros veikėjas, bibliofilas, 

spaustuvininkas.

50,00 € 95,00 €

347

347. Matas Šalčius rašytojas

Matas Šalčius (1890-1940) žurnalistas, rašytojas, 

keliautojas

Laiškas žmonai į Kriukus. Atvirukas su Palangos 

60,00 € 85,00 €

348

348. Antanas Tallat Kelpša 

Antanas Tallat Kelpša - kompozitoriaus ir dirigento 

Juozo Tallat Kelpšos tėvas. 

Laiškas dukrai Stanislovai Tallat Kelpšaitei, siųstas 

50,00 €

349

349. Kazimieras Banaitis kompozitorius

Kazimieras Viktoras Banaitis (1896  – 1963) – 

kompozitorius pedagogas, dirigentas.

Donacinis įrašas kompozitoriui Juozui Gruodžiui 

20,00 € 20,00 €

350

350. Mykolas Vaitkus poetas

Mykolas Vaitkus (1883-1973) kunigas, poetas, 

rašytojas, kultūros, spaudos darbuotojas 

Donacinis įrašas kompozitoriui Aleksandrui 

20,00 € 20,00 €

351

351. Vincentas Mieleška (1893 – 1963) kunigas, 

seimo narys

Rekomendacinis laiškas įsidarbinimui banke 

Vizitinė kortelė, spaudinys, rankraštis, 7 x 11

15,00 €
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352

352. Kazimieras Rėklaitis

Kazimieras Rėklaitis MIC (1887 m. spalio 22 d. 

Sintautų kaime, Vilkaviškio apskritis –1962 m. 

spalio 21 d. Romoje) – Romos katalikų vienuolis 

25,00 €

353

353. Kazys Bizauskas signataras, diplomatas

Kazys Bizauskas (1892-1941) – Lietuvos 

nepriklausomybės akto signataras, diplomatas, 

teisininkas, literatas, spaudos ir švietimo 

20,00 € 25,00 €

354

354. Mikas Petrauskas 

Mikas Petrauskas (1873-1937) kompozitorius, 

vargonininkas, dainininkas (tenoras), choro 

dirigentas. Laiškas Juozui Lekiui (1890-1984) iš 

50,00 € 165,00 €

355

355. Sofija Čiurlionienė

Sofija Kymantaitė-Čiurlionienė   (1886–1958)  

rašytoja, kritikė, dramaturgė, poetė, vertėja, 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio žmona.

80,00 €

356

356. Petras Leonas teisininkas, politikas

Petras Leonas (1864-1938) – Lietuvos teisininkas, 

advokatas, teisės profesorius, visuomenės bei 

politinis veikėjas, pirmasis LR teisingumo ministras. 

20,00 €

357

357. Petras Mačiulis diplomatas

Mačiulis Petras (1895-1978) teisės daktaras, 

Lietuvos diplomatas.

Praha, 1925, atvirlaiškis iš Prahos į Kauną Onutei 

15,00 €

358

358. Eduardas Volteris mokslininkas

Eduardas Volteris (1856 – 1941) lietuvių filologas, 

etnologas, archeologas.

Rekomendacija ant vizitinės kortelės

20,00 € 20,00 €

359

359. Juozas Purickis (1883 – 1934) 

Lietuvos diplomatas, žurnalistas, publicistas, 

istorikas, visuomenės veikėjas. Sumanymo paskelbti 

Vilhelmą Urachą Lietuvos karaliumi iniciatorius.  

15,00 € 15,00 €

360

360. Jonas Tėveinis Sofijai Pečkauskaitei 1929

Kunigo Jono Tėveinio (1867-1940) laiškas Sofijai 

Pečkauskaitei, 

rašytojos Šatrijos Raganos seseriai. 

90,00 €

361

361. Stasys Lozoraitis

Stasys Lozoraitis (1898 – 1983) – Lietuvos 

diplomatas, užsienio reikalų ministras, nuo 1940 m. 

de jure aukščiausias Lietuvos Respublikos 

50,00 €

362

362. Sofija Smetonienė

Prezidento Antano Smetonos žmona Sofija 

Chodakauskaitė-Smetonienė (1885–1968) buvo 

aktyvi visuomenininkė ir įvairių moterų organizacijų 

50,00 € 50,00 €

363

363. Mykolas Römeris teisininkas

Römeris Mykolas (1880-1945) - teisės teoretikas, 

profesorius, Lietuvos universiteto rektorius (1928-

1929). Laiškas žurnalo "Świat Słowiański" 

120,00 € 120,00 €

364

364. Antanas Merkys

Antanas Merkys (1887 – 1955) Lietuvos teisininkas, 

savanoris, politikas, Krašto apsaugos ministras, 

Seimo narys, Kauno burmistras, paskutinis 

50,00 € 50,00 €

365

365. Antanas Žmuidzinavičius 

Antanas Žmuidzinavičius Žemaitis (1876  – 1966), 

dailininkas, kolekcininkas, profesorius.

Laiškas ant vizitinės kortelės Pedagogikos muziejaus 

100,00 € 130,00 €

366

366. Antanas Venclova poetas

Antanas Venclova (1906–1971) poetas, rašytojas

Atvirlaiškis bendramoksliui  Jonui Norkui iš 

Suomijos,  1938 m.

20,00 € 30,00 €

367

367. Mečislovas Reinys vyskupas

Mečislovas Reinys (1884 – 1953) katalikų 

dvasininkas, arkivyskupas, teologijos ir filosofijos 

profesorius, diplomatas, politikas, Lietuvos užsienio 

25,00 € 25,00 €
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368

368. Vincas Steponavičius aktorius

Vincas Steponavičius (1898-1958) aktorius, meno 

kolekcininkas, Lietuvos savanoris, 1918 m. 

Gedimino kalne kartu su kitais iškėlė Lietuvos 

25,00 €

369

369. Leonas Kosmulskis

Leonas Kosmulskis (1904–1952) grafikas, tapytojas, 

pedagogas.

Naujametinis sveikinimas ant autorinio atviruko, 

60,00 € 65,00 €

370

370. Jonas Šliūpas aušrininkas

Jonas Šliūpas (1861-1944) gydytojas, medicinos, 

humanitarinių ir teisės mokslų daktaras, aušrininkas, 

lietuvių spaudos ir politinis veikėjas.

50,00 € 70,00 €

371

371. Bernardas Brazdžionis (1907–2002) poetas

Laiškas Faustui Kiršai (1891-1964)

Ravensburgas (Vokietija), 1945, popierius, rankraštis

50,00 € 105,00 €

372

372. Marija Gimbutas archeologė

Birutė Marija Alseikaitė-Gimbutienė (1921-1994) 

lietuvių kilmės archeologė ir antropologė, 

archeomitologijos pradininkė, tyrusi Europos neolito 

50,00 €

373

373. Vilhelmas Storosta – Vydūnas filosofas 

Vilhelmas Storosta (slapyvardis Vydūnas, 1868-

1944) – filosofas, rašytojas, publicistas, kultūros 

veikėjas. Laiškas bičiuliui Antanui Giedriui 

100,00 € 140,00 €

374

374. Vincas Krėvė- Mickevičius rašytojas

Vincas Krėvė - Mickevičius (1882 – 1954) 

prozininkas, dramaturgas, lietuvių literatūros 

klasikas, profesorius, politinis veikėjas.

60,00 € 155,00 €

375

375. Petras Griškevičius (1924-1987)

LKP sekretorius 1974-1987

Sveikinimas su revoliucijos metinėmis, Vilnius, XX 

a. 7 deš.

10,00 € 10,00 €

376

376. Chackelis Lemchenas kalbininkas

Chackelis Lemchenas (1904 – 2001) kalbininkas, 

žodynininkas, Jono Jablonskio mokinys.

Donacinis įrašas rašytojui Jokūbui Josadei (1911 – 

10,00 € 50,00 €

377

377. Marija Chodosaitė komunistė

Malka Chodos (Marija Chodosaitė) Kauno 

milijonieriaus dukra, garsi Lietuvos komunistų 

partijos veikėja, pirmoji Antano Sniečkaus žmona, 

10,00 €

378

378. Juozas Petkevičius KGB

Juozas Petkevičius (1924-1992) Lietuvos SSR 

Valstybės saugumo komiteto (KGB) pirmininkas 

1967-1987, generolas. Naujametinio sveikinimo 

10,00 €

379

379. Viktoras Vizgirda (1904-1993) dailininkas

Sveikinimas su Kalėdomis ir Naujais metais ant 

nuotraukos su paveikslu.

Spalvota fotografija, rankraštis

30,00 €

380

380. Eduardas Mieželaitis poetas

Eduardas Mieželaitis (1919-1997) poetas, 

publicistas, vertėjas bei partinis veikėjas.

Donacinis įrašas knygoje: Eduardas Mieželaitis. 

25,00 €

381

381. Ukmergės teismo raštas 1625

Ukmergės pavieto teismo raštas apie 1624 m. turtinę 

bylą tarp Jono Prokopavičiaus ir Juozapo 

Valentinavičiaus.

140,00 €

382

382. Ukmergės teismo knygų išrašas 1625

Ukmergės pavieto teismo bylos išrašas apie turtinę 

bylą dėl 13400 auksinų.

Ukmergė, 1625, rankraštis, 4 psl.,  lenkų ir rusėnų 

140,00 €

383

383. Bajorystės liudijimas 1882

Vilniaus gubernijos valdybos liudijimas Nr. 8568, 

patvirtinantis Martynui ir Kazimierui Nedzveckiams 

kilmingumo ir turtines teises.

15,00 € 15,00 €
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384

384. Asmens liudijimas ant nuotraukos 1902

Marijos Šliapovič asmens liudijimas, išduotas 

Maskvos 2-os apylinkės pristavo.

Maskva, 1902, portretinė fotografija 10,5 x 6,5, 

30,00 €

385

385. Rusijos pasas Simnas 1905

Rusijos imperijos neterminuota paso knygelė Nr. 

526, 

išduota Simno valsčiaus valdybos valstiečiui Leonui 

20,00 €

386

386. Rusijos pasas Utena 1915

Rusijos imperijos pasas, išduotas Utenos valsčiaus 

gyventojai

Spaudinys ant specialaus popieriaus su herbiniu 

30,00 €

387

387. Lietuvos pasas Šaukėnai 1920

Lietuvos Respublikos vidaus pasas Nr. 176922

Išduotas Mykolui Songailui Šaukėnų valsčiaus 

viršaitis

40,00 € 45,00 €

388

388. Vilniaus universiteto studijų knygelė 1922

Index lectionum Universitatis Vilnensis

Nr. 290 Fiedorowiczowna Marja 

Vilnius, 1922-1926, spaudinys, rankraštis, 

40,00 € 40,00 €

389

389. Užsienio pasas 1923

Lietuvos Respublikos užsienio pasas Serija A, Nr. 

20490, 

išduotas Veronikai Bučniūtei Lietuvos atstovybėje 

20,00 € 30,00 €

390

390. Klaipėdos pasas 1924

Asmens paliudymas – Personal Ausweis

Nr. 6640/24 išduotas Vilhelminai Lenfert

Klaipėda, 1924, spaudinys, 16 psl., rankraštis, 

50,00 € 50,00 €

391

391. Klaipėdos pasas Natkiškiai 1928

Vidaus pasas Inlandpass Nr. 20038

Leo Doehring

Natkiškiai, 1928, spaudinys, 8 psl., rankraštis, 

60,00 € 65,00 €

392

392. Grigiškės darbo knygelė 1928

Ksiąžka obrachunkowa / Grigiškėse veikusio Kureco 

fabriko darbininkės

Jadvugos Baranoskos socialinio draudimo knygelė 

15,00 €

393

393. Zarasai (Ežerėnai) paso kortelė 1929 

Lietuvos paso registracijos kortelė išduodant pasą, 

Nr. 316, Zaleskis Konstantas, Ežerėnai [Zarasai]. 

Ežerėnai [Zarasai], 1929, spaudinys, rankraštis, 

15,00 € 30,00 €

394

394. Netermininis leidimas gyventi Lietuvoj 1930

Netermininis leidimas gyventi Lietuvoje Nr. 1752

Jurgis Mikalauskas gimęs Amerikoje.

Apmokėjimai už pratęsimą kiekvieną mėnesį, 

50,00 €

395

395. Vilnius banko indėlio knygelė 1933

Ksiąžeczka wkladkowa

Vilniaus taupomosios kasos indėlių knygelė Nr. 

1924. Indėlininkas Vladislovas Mickevičius. 

20,00 € 20,00 €

396

396. Kaunas leidimas dviračiui 1932

Kauno apskrities valdybos duotasis dviračiu važinėti 

leidimas Nr. 40,

Išduotas Kairiūkščiui Antanui iš Garliavos. Dviračio 

20,00 € 20,00 €

397

397. Vilniaus 5-tos mokyklos atestatas 1932

Vilniaus 5-tos vidurinės mokyklos pažymėjimas Nr. 

3, išduotas Petrui Bernatui, patenkinamai baigusiam 

septynias klases.

15,00 €

398

398. Telšių gimnazijos atestatas 1932

Telšių vyskupo Valančiaus vardo valdžios 

gimnazijos atestatas Nr. 242, išduotas Noikui 

Nisonui, baigusiam tris klases.

15,00 € 15,00 €

399

399. Pabradė gimimo metrika 1933

Pabradės bažnyčios metrikų knygos išrašas apie 

1899 m. gimusį Vincentą Glodą

Rankraštis su kvitu apie žyminio mokesčio 

10,00 € 10,00 €
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400

400. Motociklas Vero imperial 1935

Leidimas Nr. 163 Jankui Fritzui naudotis motociklu 

Vero Imperial (Birminghem).

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, 15,5 x 10,5. 

40,00 € 50,00 €

401

401. Esperanto draugija pažymėjimas 1937

Litova Esperanto Asocio Membrokarto

Spaudinys, neužpildytas,

Kaunas, 1937

10,00 € 20,00 €

402

402. Vilnius banko taupomoji knygelė 1939

Ksiazeczka oszczednosciowa

Vilniaus taupomosios kasos knygelė Nr. 19725. 

Indėlininkė Gierviatovska Marija.  Indėliai zlotais, 

30,00 € 45,00 €

403

403. Atbėgėlio Lietuvon pažymėjimas 1940

Lietuvos Raudonojo kryžiaus Karo atbėgėlio 

šelpimo knygelė Nr. A 14273

Išduota Pivakovskiui Gustavui 

50,00 €

404

404. Lietuvos užsienio pasas 1940

Neužpildytas blankas, serija OC Nr. 010970.

Spaudinys, 16 psl., 14,5 x 9,5 

20,00 €

405

405. VDU studijų knygelė 

Vytauto Didžiojo Universiteto Technologijos 

fakulteto elektrotechnikos specialybės studento 

Broniaus Juozo Valaičio studijų knygelė Nr. 18446

30,00 €

406

406. Kėdainiai Dotnuva gimimo metrika 1930

Kėdainių apskrities civilinės metrikacijos biuro 

išrašas Nr. 2548:

Juozo Petkevičiaus ir Valerijos Korskaitės duktė 

10,00 €

407

407. VU hospitanto pažymėjimas ir studijų knygelė 

1942

Vilniaus Universiteto studento pažymėjimas Nr. 39, 

ir studijų knygelė Nr. Išduoti

50,00 €

408

408. Asmens ID kortelė Bostonas 1943

Laikraščio “Darbininkas” darbuotojo Pranciškaus 

Juro asmens identifikavimo kortelė Nr. 742. Juras 

Pranciškus Mykolas (1891-1980) kunigas.

200,00 €

409

409. Prievolės kortelė 1943

Ablieferungskarte Nr. 121

Prievolininkas Uznys Jonas iš Paukštakių kaimo. 

Vištų apskaitos ir kiaušinių pridavimo įrašai

15,00 €

410

410. Telšiai notaro testamentas 1943

Telšių notaro Felikso Mitkevičiaus patvirtintas 

Antano Tekoriaus testamentas

Telšiai, 1943, spaudinys ant herbinio blanko, 

15,00 € 15,00 €

411

411. Klaipėdos Postsparbuch 1944

Nr. 12.561.217 galiojo 1944-06-17 iki 1944-07-17

Spaudinys, rankraštis, antspaudai, 14,5 x 10

15,00 € 30,00 €

412

412. Kauno šilko fabriko audėjos pažymėjimas 1949

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, antspaudas,

Kaunas, 1949 

10,00 €

413

413. Kunigo registracijos pažymėjimas 1956

Religinių kultų reikalų tarybos prie SSRS ministrų 

tarybos įgaliotinio Lietuvos SSR pažymėjimas Nr. 

246, kuriuo kunigas Bronius Masiokas 

20,00 € 20,00 €

414

414. Sovietiniai automobiliai ZAZ VAZ M 

ZAZ – Zaporožietis. VAZ – Lada/ Žiguli, M - 

Moskvič

Techniniai pasai su automobiliams priskirtais 

15,00 €

415

415. Rietavas mokesčių kvitas 1882

Rietavo miesto valdybos kvitas apie mokesčių 

sumokėjimą.

Ostapas Meškovskis įvairių mokesčių sumokėjo 5 

15,00 €
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416

416. Luokė mokesčių kvitas 1895

Luokės miesto valdybos kvitas apie mokesčių 

sumokėjimą.

Abraomas Rozengartenas sumokėjo nekilnojamo 

15,00 € 15,00 €

417

417. Vilniaus iždinės kvitai 2 vnt.

Valstybės iždo Vilniaus skyriaus kvitai 

Serija Ke, Nr. 337843, sumokėtas žyminis mokestis 

1 rublis 60 kapeikų, 1899.

15,00 € 15,00 €

418

418. 1794 sukilimo banknotų katalogas

Litwiński, Jan 

Album pieniędzy papierowych polskich z roku 1794 

z podaniem historycznem. 

35,00 € 70,00 €

419

419. Vilniaus miesto obligacija 1912

Vilniaus miesto 20 svarų / 189 rublių / 504 frankų 

5% obligacija Nr. A 04748.

Spaudinys ant specialaus popieriaus su 

150,00 €

420

420. Kaunas Rosijanskio banko kontora 1914

Rosijanskio banko kontoros Kaune sutartis 

(pakvitavimas) apie obligacijos draudimą.

Spaudinys, rankraštis, žyminio mokesčio ženklo 10 

10,00 €

421

421. Kaunas Kagano sąskaita 1919

G. Kagano medžio dirbinių prekybos įmonės 

sąskaita Kamandulių vienuolyno prieglaudai.

Spaudinys, rankraštis, 22 x 15, žyminis ženklas 50 

15,00 €

422

422. Kaunas Rozenbliumo vaistinė 1919

Rozembliumo vaistinės sąskaita su žyminiu ženklu 

Kaunas 1919, spaudinys, rankraštis, žyminis ženklas 

20 skatikų, 20 x 11

15,00 €

423

423. Jurbarko alaus bravoras 3 kvitai 1923

Lietuvos Ūkio banko Tauragės skyriaus kvitai apie 

Jurbarko alaus bravorui išmokėtas sumas.

Kitoje pusėje Lietuvos ūkio banko pinigų 

15,00 €

424

424. Akcinės bendrovės „Mazgas“ akcija 1923

Prekybos ir pramonės akcinės bendrovės „Mazgas“ 

2 akcijos Nr. 3867-3869 po 100 Litų 

Panevėžys, 1923, spaudinys (Kaunas, Raidės sp.), 

20,00 € 40,00 €

425

425. Vekseliai 12 skirtingų blankų 1925-1939

Pirmos laidos vekseliai, Litografija, 11,5 x 29 

Kaunas, Lifšico spaustuvė, 1925-1929,  100 litų 

protestas Panevėžyje 1931; 200 litų Taujėnai 

50,00 €

426

426. Lietuvos pasiuntinybės Vašingtone čekiai 3 vnt. 

Lietuvos tarybos vardu pasirašyti JAV bankų čekiai. 

The Munsey Trust Company banko čekiai

Pasiuntinybės sekretorius Mikas Bagdonas (1894-

15,00 € 15,00 €

427

427. Draudimo polisas 1926

Draudimo draugija „Lietuva“ apdraudžia moksleivių 

ir studentų draugijai „Lietuvos žiburėlis“ 

priklausančius pastatus Kaune 15 000 Litų sumai.

40,00 €

428

428. Vilniaus vekseliai 4 vnt. 

Lenkiški vekseliai, užpildyti Vilniuje 1925-1930

Vekseliai sumoms iki 50, 100, 200 ir 300 zlotų,

Kainos 20, 30, 60 ir 90 grašių.

20,00 €

429

429. Kauno autobusų AMLIT bilietai 15 vnt.

20 centų vertės Kauno miesto autobusų , 

vienkartiniai bilietai I, II ir III maršrutams. 

Kaunas, XX a. 4 deš., numeruoti spaudiniai,  5,5 x 

20,00 € 35,00 €

430

430. Vilnius autobuso bilietai 2 vnt.

Vilniaus priemiestinių pervežimų koncesinės 

bendrovės „Wilno - Niemenczyn“ autobuso bilietai, 

du variantai, 80 grašių (0.80 zl.) vertės; 

30,00 € 30,00 €

431

431. Akcinės bendrovės “Maistas” akcija

Viena vardinė 100 litų vertės akcija Nr. 74494 ir 5 

dividendų kuponai.

Savininkas Rokas Tvarušis.

50,00 € 70,00 €
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432

432. Tautininkų sąjungos mokesčio kvitai 2 vnt.

Lietuvos tautininkų sąjungos nario Konstantino 

Šakenio (1881-1959) nario mokesčio kvitai.

Kaunas, 1935, 1940, spaudiniai, rankraščiai, 11 x 

10,00 €

433

433. Vilniaus žemės banko akcija 1937

Jedna akcja Wilenskiego banku ziemskiego

150 zlotų vertės akcija pateikėjui Nr. 002438.

Spaudinys,  antspaudas, 31 x 24

50,00 €

434

434. Akcinės bendrovės “Maistas” akcija

Dvi vardinės 50 litų vertės akcijos Nr. 06135 ir 10 

dividendų kuponų.

Savininkas Tadas Josėnas.

50,00 €

435

435. Auka Palangos padegėliams 1938

Seimo kanceliarijos kasos pajamų kvitas, pagal kurį 

Seimo pirmininkas Konstantinas Šakenis paaukojo 

25 litus Palangos padegėliams.

10,00 €

436

436. Vilniaus krašto draugijai remti aukojimo lakštai

Draugijos Vilniaus kraštui remti aukojimo lakštai, 

skirti platinti Amerikos lietuviams 

5 USD Nr. 008739 

40,00 €

437

437. Žemės ūkio produktų pristatymo kvitai 1943

Grūdų, linų, bulvių ir šieno pristatymo kvitai.

Uznys Jonas iš Paukštakių kaimo Alsėdžių valsčiaus 

Telšių apskritis

15,00 €

438

438. Ostlando banknotas Lietuvai 1 punktas 1943

Spaudinys, Latvijos vertybinių popierių spaustuvė, 

7,5 x 13, 

Ryga, 1943

10,00 € 10,00 €

439

439. Maisto kortelė 1944

Kaimo gyventojo maisto kortelė Nr. 400835

Išduota Tauragės apskrities Naumiesčio gyventojai 

Lukrecijai Bendžiūtei.

20,00 € 20,00 €

440

440. Talonai papirosams 1945

2 talonai po 100 vnt. papirosų įsigyti.

1945, spaudinys, antspaudas, 10 x 7

10,00 € 15,00 €

441

441. Žalgirio loterijos bilietai 11 vnt.

Lietuvos „Žalgirio“ respublikinės tarybos loterijos 

Vilniaus „Žalgirio“ stadione bilietai nuo Nr. 000278 

iki 000288. 

10,00 € 10,00 €

442

442. Akcijos „Lietverslas“ ir bankas „Geka“ 

2 spaudiniai, rankraštis,  spaudai, autografai, 12 x 

19. 

Korporacijai „Lietverslas“ ir jo įsteigtam bankui 

10,00 € 10,00 €

443

443. 1 Litas 40 banknotų nesupjaustytas lapas

1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia,  

1994 m., serija AAG, numeriai 0030914-3930914, 

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).

350,00 €

444

444. 2 Litai 40 banknotų nesupjaustytas lapas

2 litai, Av. Motiejus Valančius, Rv. Trakų pilis, 

1993 m., serija DAA numeriai 8035914-9935914, 

serija DAB, numeriai 0035914-1935914, 

600,00 € 600,00 €

445

445. 5 Litai 40 banknotų nesupjaustytas lapas

5 litai, Av. Jonas Jablonskis, Rv. P. Rimšos 

skulptūra „Vargo mokykla“, 

1994 m., serija GAD numeriai 2070620-5970620. 

2 300,00 €

446

446. Akcijų ir obligacijų katalogas

Vertybiniai popieriai Lietuvoje. Akcijos ir lakštai. 

1872–1940

Sudarytojas ir teksto autorius Vidmantas 

50,00 €

447

447. Vilnius 3 laiškai XIX a. vid.

Vilniaus vyskupijos laiškai siųsti Rodūnės dekanui

Raštai sulankstyti voko formos su Vilniaus pašto ir 

vyskupijos lako antspaudais.

20,00 €
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448

448. Saugos Šilutė 1870

Laiškas apskrities teismui, 9 x 16.
15,00 €

449

449. Piktupėnai Tilžė 1875

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.

15,00 €

450

450. Klaipėda Šilutė 1887

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.

15,00 € 15,00 €

451

451. Šilutė Paleičiai 1889

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.
15,00 € 15,00 €

452

452. Laiškinis popierius su Vytim 1890

Spaudinys, rankraštis, sulankstytas

Poznanė, Vaclovo Godziejevskio spaustuvė.

30,00 € 30,00 €

453

453. Juknaičiai Šilutė 1900

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.
15,00 € 15,00 €

454

454. Katyčiai Tilžė 1903

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.
15,00 €

455

455. Skirvytė Šilutė 1903

Tarnybinis laiškas teismui, 9 x 16.
15,00 € 20,00 €

456

456. Nemakščiai Šiauliai 1913

Naujametinis atvirukas su lietuvišku tekstu, pašto 

ženklas 3 kap.

Siųsta iš Šiaulių į Nemakščius.

10,00 € 10,00 €

457

457. Kėdainiai Vilnius 1914

Velykinis atvirukas iš Kėdainių į Vilnių, pašto 

ženklas 3 kap..

10,00 € 10,00 €

458

458. Vilkaviškis Berlyno laida 1919

Filatelinis vokas su Berlyno 3-čios laidos vienu 

ženklu ir 4-tos laidos 8 pašto ženklais Nr.50-55, 

suantspauduotais Vilkaviškio pašto skyriuje 1919-05-

40,00 €

459

459. Naumiestis Berlyno 4-ta laida 1919

Vokas, siųstas iš Naumiesčio į Bazelį su Berlyno 4-

tos laidos pašto ženklais: pora 3 auksinai, 2 ženklai 

60 skatikų, pora 1 auksinas ir 1 ženklas 50 skatikų.

40,00 €

460

460. Steigiamojo Seimo laida 11 ženklų 1922

Registruoto laiško iš Kauno į Gdanską vokas su 11 

Steigiamojo seimo sušaukimo laidos pašto ženklų.  

100,00 €

461

461. Klaipėda registruotas 1922

Prancūziškas pašto ženklas 1 frankas su perspaudu 

„Memel 5 Mark“ Mi. #105, registracijos lipdė, 

cenzūros antspaudas, Klaipėdos direktorijos 

30,00 €

462

462. Vabalninkas Biržai 1924

Velykinis atvirukas iš Vabalninko į Biržus 15 ct.
10,00 €

463

463. Krekenava Pasvalys 1927

Varduvių atvirukas iš Krekenavos į Pasvalį 25 ct.
10,00 € 10,00 €
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464

464. Ylakiai Liepoja 1927

Kalėdinis atvirukas iš Ylakių į Liepoją, pašto 

ženklas 15 ct.

10,00 €

465

465. Rusnė 1929

Teismo raštas kredito draugijai. Lietuviškas pašto 

ženklas 25 ct.

Spaudinys, rankraštis, antspaudai.

15,00 €

466

466. Šakiai Dusetos 1929

Naujametinis atvirukas iš Šakių į Dusetas, 2 pašto 

ženklai 25+5 ct.

10,00 € 15,00 €

467

467. Vilnius firminis banko atvirlaiškis 1930

Bank Sp. Związkow Kupcow i Przemyslow w 

Wiilnie.

10,00 € 10,00 €

468

468. Firminis Finansų ministerijos vokas 

Kaunas Ženeva spaudiniams.

18,5 x 28, XX a. 4 deš.

10,00 €

469

469. Vilnius Pako vaistinė

Apteka Prowizora A.Paka

Reklaminis Vilniaus Pako vaistinės atvirlaiškis

20,00 € 20,00 €

470

470. Užuguostis Aukštadvaris „Primokėti“ 1933

Kalėdinis atvirukas su Aukštadvario pašto skyriaus 

antspaudu „Primokėti“

15,00 € 25,00 €

471

471. Dusetos Imbradas „Primokėti“ 1937

Varduvių atvirukas su Dusetų pašto skyriaus 

antspaudu „Primokėti“

15,00 €

472

472. Pašto perlaida Saldutiškis 1937

2 litai 50 centų perlaida Ūkininko patarėjui Kaune.

Spaudinys, rankraštis, 2 pašto ženklai (10+15 ct), 

antspaudai.

10,00 € 10,00 €

473

473. Klaipėda 1 diena po anšliuso 1939-03-23

Ženklintas atvirlaiškis (15 ct su Birštono vaizdu) ir 

papildomas 30 ct ženklas. 

Lietuviški ženklai nuvertinti vokišku antspaudu 

40,00 €

474

474. Šilutė 1939-04-17

Šilutės banko vokas su vokiškais ženklais ir su 

lietuvišku pagrindiniu antspaudu, papildomas eilutės 

antspaudas vokiškas „Heidekrug“. 

50,00 €

475

475. Trakai Vilnius registruotas 1940

Pora ženklų Gediminas (30 ct, Nr. 469)
50,00 €

476

476. Šventoji ženklintas atvirukas 1940 35 centai

Ofsetas, 10 x 14,5. Kaunas, Spindulio sp., 1940

40,00 € 55,00 €

477

477. Registruotas laiškas Ostland 1943

Kėdainiai – Kaunas, popierius, mašinraštis, lipdė, 

antspaudai, 2 pašto ženklai, 50 + 4 pfenigiai, 12,5 x 

15,5

20,00 €

478

478. Kaunas Klivanskio studija 1864

Icikas Klivanskis turėjo foto studiją Kaune 1863-

1864 m.

Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant kartono 10 x 6,5

40,00 € 110,00 €

479

479. Vilniaus prelatas Petras Žilinskis 1880

Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant kartono 10 x 6,5

Sankt Peterburgas, Brandenburgo foto studija, XIX 

a. 8 deš. Petras Žilinskis (Piotr Żyliński, 1816-1887) 

70,00 €
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480

480. Vilnius Chodzko tautiniai rūbai

Fotografija, 14 x 9, paklijuota ant kartono 16 x 10

Vilnius, XX a. pr.

20,00 € 40,00 €

481

481. Druskininkai Chodzkos studija

Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant kartono 10 x 6,5
50,00 € 95,00 €

482

482. Šiauliai Zatorskio foto 1910

Boleslovo Zatorskio studija veikė Šiauliuose XX a. 

pradžioje

Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant kartono 10 x 6,5

20,00 €

483

483. Švenčionys Leibovo foto 1914

Reljefinis įspaudas averse ir rašalinis antspaudas 

reverse.

Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant kartono 9 x 6,5

20,00 € 20,00 €

484

484. Kaunas Pavasarininkų konferencija 1919

Pavasarininkų sąjungos konferencijos dalyviai su 

sąjungos ženkleliais.

Centre sąjungos vadovas filosofas Juozas Eretas 

30,00 €

485

485. Piegutkovskio negatyvai 4 vnt.

Ludwik Piegutkowski, inžinierius, Vilniaus miesto 

tarybos narys.

Piegutkovskis su žmona širdelėse, stiklas, 12 x 9

30,00 €

486

486. Piegutkovskio negatyvai 4 vnt.

Ludwik Piegutkowski, inžinierius, Vilniaus miesto 

tarybos narys.

Bažnyčios interjeras su freskomis, 

30,00 €

487

487. Arkliai 5 vnt.

Fotografijos, 9 x 14, 

Lietuva, XX a. 2 - 4 deš.

20,00 €

488

488. Geležinkeliai 7 vnt.

Fotografijos, 9 x 14, 

Lietuva, XX a. 3-5 deš.

20,00 €

489

489. Transatlantinis garlaivis „Cap Polonio“

Reklaminė nuotrauka su antspaudais 

„Išeivybės biuras Susisiekimas, Kaunas, Vytauto 

prosp. No 2“

25,00 € 85,00 €

490

490. Kaunas balius 

Fotografas Š.Bajeris 

Fotografija, 18,5 x 27

30,00 €

491

491. Kaunas „Aušros“ mergaičių gimnazija 1929

Fotografas Fridmanas

Kitoje pusėje mokinių sąrašas.

Fotografija, 12 x 17

20,00 €

492

492. Kaunas muziejus

Liaudies meno ekspozicija

Fotografija, 9 x 14

20,00 €

493

493. Kaunas muziejus

Paveikslų ir skulptūrų ekspozicija

Fotografija, 9 x 14

20,00 € 20,00 €

494

494. Kaunas laivas Pegasas Nemune

Fotografija, 9 x 14
20,00 € 100,00 €

495

495. Kaunas Volfas ir Engelmanas

Alaus daryklos “Volfas – Engelman” pavilijonas 

1930 m. Žemės ūkio ir pramonės parodoje.  Foto 

atelje “Rafael”, fotografija, 14 x 9

40,00 € 40,00 €
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496

496. Kernavė Geležinis vilkas

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.
30,00 € 30,00 €

497

497. Klaipėda suvenyrinis aplankas 12 nuotraukų

Memel serie 23 (5 nuotraukos Klaipėdos miestas, 7 

nuotraukos – Kuršių Nerijos vaizdai). Photographien 

u. verlag von Fritz Krauskopf, Konigsberg. 

40,00 € 60,00 €

498

498. Klaipėda lietuvių karinis orkestras 

Penktojo LDK Didžiojo kunigaikščio Kęstučio 

pėstininkų pulko orkestras. Kitoje pusėje spaudas: 

“M. Ehrhardt Fotogr. Memel”

15,00 € 15,00 €

499

499. Klaipėda prancūzų karinis orkestras

Fotografija, 9 x 14

20,00 € 20,00 €

500

500. Klaipėda švyturys

Fotografija, 9 x 14

20,00 € 90,00 €

501

501. Karo laivas „Memel“ 1940 reikia nuotraukos

Fotografija, 15,5 x 22,5 paklijuota ant kartono 25 x 

35

Donacinis įrašas vokiečių kalba kitoje pusėje.

40,00 €

502

502. Kražiai

Fotografas M.Voidatas

Fotografija, 9 x 14

40,00 € 40,00 €

503

503. Kulautuva

Fotografas J.Skrinskas

Fotografija, 9 x 14

20,00 €

504

504. Kuršių Nerija albumas 42 foto

Karaliaučius 12 vnt.; Klaipėda 4 vnt.; Kuršių Nerija 

13 vnt.; Tanenbergo memorialas Olštyneke 8 vnt; 

Malborkas 4 vnt.; albumo savininkė 1.

60,00 € 465,00 €

505

505. Rytų Prūsija albumas 105 foto 

Nuotraukų ir atvirukų albumas su Rytų Prūsijos ir 

Mažosios Lietuvos vaizdais:

Kuršių Nerija, Karaliaučius, Tilžė, Gdanskas, 

90,00 € 145,00 €

506

506. Kuršių Nerija Nida Blodės viešbutis

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.

20,00 € 525,00 €

507

507. Kuršių Nerija kurėnai mariose

Fotografija, 9,5 x 14,5, XX a. 4 deš.

20,00 € 300,00 €

508

508. Kuršių Nerija kurėnai uoste

Fotografija, 9,5 x 14,5, XX a. 4 deš.

15,00 € 105,00 €

509

509. Kuršių Nerija Nida kurėnai

Fotografija, 9,5 x 14,5 XX a. 4-tas deš.

15,00 € 260,00 €

510

510. Kuršių Nerija sklandytuvas

Fotografas Miežlaiškis

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.

70,00 € 300,00 €

511

511. Palanga Tiškevičių rūmai

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.

20,00 € 20,00 €

32



512

512. Palanga Kybartų vila

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.

20,00 € 35,00 €

513

513. Futbolo rungtynės Šiauliai Kaunas 1934

Fotografija, rankraštis, 10,5 x 17,5

20,00 €

514

514. Šilutė Heydekrug Teismas 1900

Atvirlaiškis, siųstas iš Šilutės 1900.

Fotografija, 9 x 14

20,00 € 20,00 €

515

515. Šilutė Heydekrug demonstracija

Fotografija, 9 x 14

40,00 €

516

516. Šimonių kaimas

Fotografas Balys Buračas(1897-1972)

Fotografija, 9 x 14

XX a. 4 deš.

30,00 €

517

517. Širvintos paminklas

Fotografas Ibedas.

Fotografija, 9 x 14

XX a. 4 deš.

20,00 €

518

518. Palanga Šventoji uostas

Fotografija, 9 x 14, XX a. 4 deš.

40,00 € 90,00 €

519

519. Tilžė Luizos tiltas

Fotografija, 5 x 8

XX a. 4 deš.

20,00 €

520

520. Ukmergė

Fotografija, 9 x 14

XX a. 4 deš.

20,00 € 20,00 €

521

521. Užulėnis Smetonos Užugirio mokykla

Užugirio mokykla – muziejus įsikūręs gatviniame 

Užulėnio kaime, rūmus primenančiame pastate,  kurį 

gimtojo krašto gyventojams padovanojo pirmasis 

20,00 € 20,00 €

522

522. Bulhako Vilniaus katedra ir varpinė 1912

Jan Brunon Bułhak, (1876 – 1950)

Dzwonnica i rog Katedry w dzien. Nuotrauka 

pažymėta autoriniame 1915 m. kataloge t. I, skyrius 

120,00 €

523

523. Vilnius Lelevelio laidotuvių procesija

Fotografija, 12,5 x 17,5 

Vilnius, 1929

40,00 €

524

524. Vilnius 6 nuotraukos

6 mėgėjiškos nuotraukos su Vilniaus miesto vaizdais.

Fotografijos 9 x 12, XX a. 4 deš.

20,00 €

525

525. Bulhako Bernardinų skersgatvis 1940

Jan Brunon Bułhak, (1876 – 1950)

Zaulek Bernardynski. Nuotrauka nr. 891 iš serijos 

Polska w obrazach fotogr. J. Bułhak Autorinis 

80,00 €

526

526. Vilnius 1991 sausio 13

Dvi mėgėjiškos nuotraukos, kuriose užfiksuotas 

šarvuotis, išvažiuojantis iš tunelio prie Seimo ir 

sovietų karinė technika bei kareiviai prie jau užimtos 

20,00 €

527

527. Pirmoji paroda 1907 Stabrauskas „Žinyčios 

bokštas“

Pirmoje lietuvių dailės parodoje eksponuoto 

Kazimiero Stabrausko (Kazimierz Stabrowski, 1869 

100,00 € 100,00 €
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528

528. Antroji paroda Petro Rimšos artojas

Skulptorius Petras Rimša

Fotografija, 9 x 14

XX a. 1 deš.

40,00 €

529

529. Kamarausko paveikslas Trakai

Dailininkas Kamarauskas

Fotografija, 9 x 14

20,00 € 20,00 €

530

530. Aleksandravičiaus Ldk Vytauto biustas

Skulptorius Aleksandravičius

Fotografija, 9 x 14

20,00 €

531

531. K. Grinius ir S. Smetonienė

Nušalintasis Prezidentas Kazys Grinius (1866-1950) 

ir veikiančio Prezidento Antano Smetonos žmona 

Sofija Chodakauskaitė-Smetonienė (1885–1968) 

50,00 €

532

532. Kalbininkas Jonas Jablonskis

Jonas Jablonskis (1860-1930)

Fotografija, 9 x 14

15,00 € 30,00 €

533

533. Jonas Jablonskis su skautais

Jonas Jablonskis (1860-1930)

Fotografija, 9 x 14

60,00 € 70,00 €

534

534. Vyskupas Karevičius

Pranciškus Karevičius (1861-1945), paskutinis 

Žemaičių vyskupas 1914-1926. 

Fotografija, 9 x 14

10,00 € 40,00 €

535

535. Lietuvos karininkai 1938

4-to pėstininkų pulko 20-mečio šventė Pajuostėje

Fotografas J.Žitkus, Panevėžys

Fotografija, 11,5 x 17

60,00 €

536

536. Dailininkas Vincas Kisarauskas

Vincas Kisarauskas (1934-1988)

Portretinė nuotrauka 17 x 12

10,00 €

537

537. Kauno seminarijos profesūra Maironis

Jonas Mačiùlis Maironis (1862-1932)

Fotografija 9 x 14, 1926

80,00 € 80,00 €

538

538. Prelatas Olšauskas

Konstantinas Olšauskas (1867–1933) katalikų 

kunigas, visuomenės veikėjas, be pagrindo nuteistas 

už meilužės nužudymą ir iš pasalų nušautas. 

10,00 €

539

539. Vyskupas Paltarokas

Kazimieras Paltarokas (1875-1958), Panevėžio 

vyskupas 1926-1957, Vilniaus vyskupijos 

administratorius 1949-1958

10,00 €

540

540. Solistas Kipras Petrauskas 4 vnt.

Kipras Petrauskas (1885-1968) – žymus Lietuvos 

dainininkas (tenoras), operose sukūręs apie 80 

vaidmenų, profesorius. 

20,00 € 20,00 €

541

541. Kunigas signataras Kazimieras Šaulys

Kazimieras Steponas Šaulys (1872 - 1964). Kunigas 

(nuo 1899), Kauno kunigų seminarijos dėstytojas, 

profesorius (1922-1944), 1918 m. vasario 16 d. 

100,00 €

542

542. Premjeras Tūbelis

Juozas Tūbelis (1882-1939) LR vyriausybės 

premjeras 1929-1938, Lietuvos banko vadovas 1938-

1939

15,00 € 15,00 €

543

543. Rašytojas Vaižgantas

Juozas Tumas-Vaižgantas (1869-1933)

Fotografija, 9 x 14

15,00 €
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544

544. Martynas Yčas VDU auditorijoje

Martynas Yčas (1885 – 1941) – žymus teisininkas ir 

politikas. valstybės ir visuomenės veikėjas, pirmasis 

nepriklausomos Lietuvos finansų, susisiekimo bei 

50,00 €

545

545. Vytauto jubiliejus 1930

Ruoškimės švęsti DLK Vytauto Didžiojo 500 metų 

sukaktuves.

Kaunas, Žiedas

15,00 € 15,00 €

546

546. Tegyvuoja nepriklausoma Lietuva

Tegyvuoja liuosoji Lietuvių Tauta

Antanas Žmuidzinavičius

Vilnius, Lietuvių dailininkų draugija

20,00 € 100,00 €

547

547. LDK miestų herbai

Herby miast litewskich

Krokuva, Salon malarzy polskich

XX a. 3 – 4 deš.,., atvirukas, 14 x 9

10,00 € 35,00 €

548

548. Insterburg Įsrutis Černiachovsk

Gruss aus Insterburg

Munchen, Karl Otto Hayd

XX a. 3 – 4 deš.,., atvirukas 9 x 14

40,00 € 40,00 €

549

549. Juodkrantė 

Ostseebad Schwartzort Fortsrasse

Memel, Robert Scmidt, 

XX a. pr., atvirukas 9 x 14

40,00 € 105,00 €

550

550. Juodkrantė 

Gruss aus Schwartzort 

Memel, Robert Scmidt, 

XX a. pr., atvirukas 9 x 14

70,00 € 75,00 €

551

551. Juodkrantė marių pakrantė

Schwartzort Hallstimmung

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš.,., atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 105,00 €

552

552. Juodkrantė tinklai

Schwartzort Fischerhof am Kurischen Haff

Konigsberg, Bruno Perling

XX a. 3 – 4 deš.,., Atvirukas 10,5 x 14,5

15,00 € 20,00 €

553

553. Kuršių Nerija kapinės

Kurische Nehrung Alter Begrabnisplatz vom Sturm 

freigelet nachdem die Wanderdune daruber 

hinweggegangen ist

15,00 €

554

554. Juodkrantė prieplauka 

Schwartzort Hallstimmung

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 140,00 €

555

555. Klaipėda žuvies turgus

Memel am Fischmarkt

Memel, Robert Scmidt, Robert Krips

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

20,00 € 25,00 €

556

556. Klaipėdos kraštas lietuvių klėtis

Litauische Kleete

Memel, Robert Scmidt

Siųsta paštu 1899

20,00 € 25,00 €

557

557. Klaipėdos kraštas žemėlapis

Piešė Jomantas, išleido „Atžala“

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

20,00 € 25,00 €

558

558. Klaipėda turgus

Am Holzmarkt in Memel

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

10,00 € 15,00 €

559

559. Nemuno pakrantė

... bis an die Memel

Leipzig, Emmerich

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

15,00 €
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560

560. Klaipėda Smiltynė

Ostseebad Sandkrug Memel Haffpromenade

Memel, Siebert

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

20,00 € 105,00 €

561

561. Klaipėda švyturys

Memel Leuchturm

Memel, H.Reich

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

10,00 € 100,00 €

562

562. Nemunas Vilhelmo kanalas

Memel Konig Wilhelm Kanal

Memel, A.Hennig

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

15,00 € 15,00 €

563

563. Kuršių Nerija 12 atvirukų aplanke

Das Wunderland die Kurische Nehrung

Konigsberg, Bruno Perling

80,00 € 80,00 €

564

564. Kurėnai Kuršių mariose

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

15,00 € 125,00 €

565

565. Kuršių Nerija varnų valgytojai

Der Krahen sanster Tod

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 9 x 14

15,00 € 20,00 €

566

566. Kuršių Nerija vėtrungės (3 vnt.)

Keitelkahn vom Kur. Haff

Abu Funck Handkoloriert Postkarte

Be leidėjo ir datos

20,00 € 150,00 €

567

567. Kuršių Nerija žvejų tipai

Fischertypen

Konigsberg, Krauskopf

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

15,00 € 20,00 €

568

568. Kretinga grafo Tiškevičiaus žiemos sodas

Gruss aus Russ. Krottingen

Memel, M.Ehrhardt

Siųsta paštu 1910, atvirukas, 14 x 9

30,00 € 50,00 €

569

569. Lietuvos kariuomenės lėktuvai

Lietuvių airoplanai

Klaipėda, Kunkis junior

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas, 9 x 14

15,00 € 40,00 €

570

570. Nida audra pajūryje

Nidden Herbststurm am Seestrand

Nidden, Paul Insfels

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 260,00 €

571

571. Nida kurėnai uoste

Nida (Nėringa) Nidden (Kur. Nehrung)

Nidden, Paul Insfels

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 115,00 €

572

572. Nida uostas

Hafen in Nidden

Konigsberg, Grafe und Unzer

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 105,00 €

573

573. Palanga Kurhauzo salė

Meno fotografija I.Stropaus

XX a. 3 – 4 deš., atvirukas, 9 x 14

40,00 € 40,00 €

574

574. Šilutė stotis

Bahnhof in Heydekrug

Oldenburg, Siebert, 

Siųsta paštu 1959 m., atvirukas 10,5 x 14,5

40,00 €

575

575. Vilnius Fialko leporello 

Album Wilna 10 Vilniaus miesto vaizdų

Vilnius, Fialko leidykla, 

XX a. 4-tas deš., atvirukai 7 x 9

30,00 €
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576

576. Lietuvos krepšinio rinktinė 1939

Dailininkas Penčyla

Kaunas, 1939, atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 € 25,00 €

577

577. Kauno moterų krepšinio rinktinė

Dailininkas Penčyla

Kaunas, 1939, atvirukas 10,5 x 14,5

20,00 €

578

578. Dr. J. Basanavičius

Be leidėjo,

Po 1927. atvirukas, 14 x 9

20,00 €

579

579. Klaipėda Hitlerio 50-metis 1939

Atvirlaiškis su užklijuotu pašto ženklu ir proginiu 

antspaudu

50 Geburtstag des fuhrers / Memel / Deutsch das 

30,00 € 40,00 €

580

580. Klaipėda Hitlerio 50-metis 1939

Ženklinis atvirlaiškis su portretiniu pašto ženklu ir 

proginiu antspaudu

50 Geburtstag des fuhrers / Memel / Deutsch das 

30,00 € 30,00 €

581

581. Mikas Petrauskas liuoso Meno Dailininkas

Išleista JAV, siųsta paštu 1916

XX a. 4-tas deš., atvirukas 14 x 9

20,00 € 25,00 €

582

582. Stasys Krasauskas (15 vnt.)

15 celofanuotų atverčiamų atvirukų ir 3 vaizdai 

viršeliuose

Vilnius, Vaga, 1988, atvirukai 15 x 10,5

20,00 € 20,00 €

583

583. Antanas Žmuidzinavičius (24 vnt.)

Vilnius, Vaga, Poželos sp., 

1966, atvirukai 15 x 10,5

20,00 € 20,00 €

584

584. Vintažiniai velykiniai atvirukai (4 vnt.)

Siųsti paštu, 

XX a. per., atvirukai 9 x 14

10,00 €

585

585. Lietuviški velykiniai atvirukai (5 vnt.)

Siųsti paštu, 

XX a. 3-7 deš., atvirukai 9 x 14

20,00 € 25,00 €

586

586. Patriotiniai lietuviški atvirukai (5 vnt.)

Su lietuviškais tekstais

Be leidėjo, XX a. pr., atvirukai 9 x 14 

15,00 €

587

587. Popiežiai (7 vnt.) 1903

Atvirukai su popiežių portretais iš puošnios 

jubiliejinės atvirukų serijos „I Sommi Pontifici 

Romani“. Atvirukai iliustruoti herbais, senovinių 

20,00 €

588

588. Dekoratyvinė skulptūra „Taravos Anikė“ 

(Ännchen von Tharau), pagal 1912 m. pastatytą 

skulptūrą Klaipėdoje. 

Skulptorius Arnold Künne (1866–1942). Vokietija, 

120,00 € 260,00 €

589

589. Maldaknygės viršelis. Lietuva (?). XIX a. 

pabaiga.

Aksomas, žalvaris, štampavimas, montavimas. 

Matmenys: aukštis – 12 cm, ilgis – 31 cm.

120,00 €

590

590. Medalis „Vilniaus universitetas 1579-1979“, 

stalo, dėžutėje. 

Dailininkas Vytautas Kašuba (1915 – 1997). JAV, 

Franklin Mint. 1979 m.

80,00 € 80,00 €

591

591. Antspaudas „КОЖЕВЕННАЯ ТОРГОВЛЯ * 

ВИЛЬНА * З.А.Панарскiй“. 

Rusijos imperija, Vilnius. Iki 1917 m.

Bronza. Matmenys: anspaudas – 7 x 4 cm, aukštis – 

350,00 €
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592

592. Medalis „Didysis Vilniaus Seimas 1905–1925“, 

stalo. 

Dailininkas Petras Rimša (1881–1961). Lietuva. 

1925 m., bronza, tonavimas. Skersmuo – 6 mm.

240,00 € 240,00 €

593

593. Taurelė su monograma „MP“. 

XIX a. pab., Rusija, Maskva, meistras – Fiodor 

Grigorjev Gorbunov.

Sign. Sidabras, praba 84, graviravimas. Matmenys: 

70,00 € 70,00 €

594

594. Lornetas, su dėklu. OPTYK WILNO

Ant dėklo – įrašas „JAN IWASZKIEWICZ / 

OPTYK / WILNO, UL. WILEŃSKA 25

XX a. 3-4 deš. Bronza, auksavimas, plastikas, 

220,00 € 220,00 €

595

595. Žemaičių vyskupijos 500 m. jubiliejaus 

ženklelis. 

Lietuva. 1921 m.

Averse – žemaičiu katedros bazilikos altorius "1421-

30,00 €

596

596. Nepriklausomybės dešimties metų atminimo 

medalis 

(Medal 10-lecia Odzyskania Niepodleglosci). 

Dailininkas A.V.Miller.

30,00 € 30,00 €

597

597. Lietuvos Nepriklausomybės medalis. 

Dailininkas Juozas Zikaras (1881–1944). „Huguenin 

Frères de Le Locle“ medalių kalykla (Šveicarija). 

Lietuva, 1928 m., bronza, skersmuo – 36 mm. Be 

30,00 € 35,00 €

598

598. Ringrafas, prisiminimui iš Vilniaus, su Vilniaus 

Aušros Vartų Dievo Motinos atvaizdu. 

Lenkija, XX a. 4 deš., bronza, graviravimas, 

sidabravimas, auksavimas. Matmenys: aukštis – 4 

30,00 €

599

599. Segė „Wilna“, su dviem Rusijos monetomis. 

Vilnius. Po 1917 m., sidabras, žalvaris, ažūras, 

sidabravimas, montavimas. Matmenys: aukštis – 3 

cm, plotis – 4 cm, svoris – 5,8 g.

80,00 € 80,00 €

600

600. Apyrankė„Wilna“, su aštuoniomis Rusijos 

monetomis. 

Vilnius, po 1913 m. Sidabras, ažūras, montavimas. 

Matmenys: ilgis – 20 cm, svoris – 6,4 g.

150,00 €

601

601. Medalionas „Aušros vartų Dievo Motina“. 

Lietuva. XIX a. II p.

Averse – Aušros vartų Dievo Motina, „NOTRE 

DAME D' OSTROBRAMA“.

20,00 € 70,00 €

602

602. Medalionas „Aušros vartų Dievo Motina“. 

Lietuva. XIX a. pab.

Averse – Aušros vartų Dievo Motina, „MATKA 

MIŁOSERDZIA NPMO“.

20,00 € 55,00 €

603

603. Medalionas „Aušros vartų Dievo Motina“. 

Lietuva. XIX a. II p.

Averse – Aušros vartų Dievo Motina, „NOTRE 

DAME D' OSTROBRAMA“.

20,00 € 20,00 €

604

604. Ūkiškos spaudos platintojo piniginė „Ūkininko 

patarėjas“ 

Lietuva. 1925–1940 m.

Ant rankinės odos vidinėje pusėje Ch. Frenkelio odų 

60,00 € 60,00 €

605

605. Lietuviškas žvaigždėlapis

Žvaigždėlapis – dangaus hemisferos planas su 

dangaus pusiaujinėmis koordinatėmis. Jame 

pavaizduotos ten esančios žvaigždės, jų spiečiai, 

30,00 € 45,00 €

606

606. Vilniaus Universiteto medalis 1929

Henryk Giedroyc. Vilniaus Universiteto 350 metinių 

medalis, 1929, bronza, Ø 55 mm.

Aversas- Stepono Batoro ir Jozefo Pilsudskio 

200,00 €

607

607. Lietuvos valstybės sienos lenta

Skarda, emalis, 32,5 x 22, 

XX a. 10 deš. 

120,00 € 130,00 €
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